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مدیرروابط عمومی 
دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عنوان کرد

روزنامه دریا  
دغدغه مند حوزه سلامت

از وعده تا عمل؛

جاده دهنو - قلعه قاضی 
آذرماه به بهره برداری می رسد

لزوم افزایش نظارت  بر نمایندگی های 
خودروسازی در هرمزگان

 ارسال پیامک تهدید به قطع برق آن هم بدون اطلاع قبلی از جانب 
شهرداری و بدون ارائه صورت حساب یا اخطار قانونی رسمی به مالک 

می تواند ناقض روح قانون و اصول عدالت اداری باشد.

  قطع برق نباید و نمی تواند نخســتین ابزار فشار بر شهروندان برای 
وصول عوارض باشــد بلکه باید به عنوان آخرین راهکار و پس از طی 

مراحل هشدار و مهلت های قانونی به کار گرفته شود.

مدیرکل تأمین  اجتماعی هرمزگان: 

راهبرد سازمان تعامل موثر
 با شرکای اجتماعی است

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

آگهی مزایده عمومی فروش اقلام ضایعاتی مازاد آگهی مزایده عمومی فروش اقلام ضایعاتی مازاد 
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

M- 1404019  آگهی شماره 
شــرکت فولاد کاوه جنوب کیش )ســهامی عام( در نظر دارد برخــی از اقلام 
 ضایعاتی مازاد، به مقدار تقریبی 5 میلیون کیلوگرم شامل ضایعات فلزی سبک 
)لوکیشنOS - 3( را )مطابق موارد مندرج در اسناد( از طریق مزایده عمومی بفروش 
برساند. متقاضیان می توانند برای اطلاع از شرایط مزایده از تاریخ چاپ آگهی تا پایان 
وقــت اداری روز چهارشنبه مورخ 1404/05/08 به وب سایت شرکت فولاد کاوه 
جنوب کیش به نشانی WWW.SKSCO.IR )قسمت مزایده های جاری( مراجعه 
نمایند. ضمنا متقاضیان مي توانند جهت دریافت اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن 

07631917172  آقای مهندس خسروی تماس حاصل فرمایید. 1404/157

معاون توسعه مدیریت و منابع راه آهن خبر داد  

جذب نیروی عملیاتی 
راه آهن با طرح آموزش آزاد

جولانی اعتماد کرد، اسرائیل حمله کرد

مدیرروابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عنوان کرد

روزنامه دریا ، دغدغه مند حوزه سلامت

خبر اختصاصی // مدیرروابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان 
گفت: روزنامه دریا درحوزه بهداشــت و درمان و ســامت استان بسیار 
دغدغه مند و پیگیر است که از مدیرمسئول، خبرنگاران و سایر کارکنان 

این نشریه مردمی قدردانی می کنم.
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ فریده حســن زاده در بازدیــد از روزنامه دریا و 
 در نشســت با یعقوب دبیری نژاد مدیرمســئول و خبرنــگاران روزنامه افزود: 
دغدغه مندی و پیگیری موضوعات مرتبط با بهداشت و درمان باعث رفع مشکلات 
و حساس شدن مسئولان برای برطرف شدن نواقص می شود و در نهایت ارتقای 
خدمات به بیماران و افزایش رضایت شــان را به همراه دارد.وی افزود: دانشگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان برای اطلاع رسانی در حوزه های مرتبط با پیشگیری 
 و درمــان بیماری ها و...  به رســانه ها نیاز دارد .مدیرروابط عمومی دانشــگاه 
علوم پزشکی هرمزگان اظهارداشت : چالش ها و نقدهای این حوزه که از طریق 
رســانه ها مطرح می شود را هم پذیرا هســتیم و برای بهبود امورات و افزایش 
خدمات رسانی به مردم و بیماران تلاش می کنیم.وی تاکید کرد: گرچه نمی توان 
پدیده هایی مانند زیرمیزی و.... که البته در تمام استان های کشور وجود دارد را رد 
کرد؛ اما در استان هرمزگان، پزشکان متعهد ،دلسوز، توانمندی هستند که به درمان 

بیماران می پردازند که انتظار داریم این پزشکان هم توسط رسانه ها بیشتر معرفی 
شوند.حسن زاده افزایش امکانات رفاهی، مسکن، مشوق های مالیاتی و... را در 
شــرایط آب و هوایی گرم هرمزگان را به عنوان عواملی خواند که در ماندگاری 
بیشتر پزشکان در استان اثرگذار هستند . یعقوب دبیری نژاد مدیرمسئول روزنامه 
دریا نیز با قدردانی از مســئولان حوزه بهداشت و درمان استان و کادر درمان که 
به مردم خدمات رســانی می کنند ، از اعلام آمادگــی این روزنامه برای افزایش 
 تعامل با دانشگاه علوم پزشکی برای اطلاع رسانی بیشتر خبر داد.دبیری نژاد نقد 
رســانه ها را باعث پیشرفت و رفع مشکلات در هر حوزه ای واز جمله بهداشت 
ودرمان عنوان کرد.وی با قدردانی از خدمات پزشکان متعهد و دلسوز، تأکید کرد: 
انتظار می رود تمام پزشــکان بر اساس ســوگندنامه شان و خدمات و امکاناتی 
که از نظام و کشــور در دوران تحصیل شان دریافت می کنند، به مردم و بیماران 
 خدمات ارائه دهند. وی گفت: پدیده زیرمیزی برخی از پزشکان باعث می شود که 
خانواده هایی که توان پرداخت آن را ندارند،  بیمارشان را ازدست دهند و نباید این 
دریافتی های خارج از عرف و قانون داشته باشیم .مدیرمسئول روزنامه دریا تأکید 
کرد: البته بایستی خدمات رفاهی و... برای کادر درمان توسط دولت و مسئولان  

افزایش یابد و مشکلات شان برطرف شود .

یادداشت

مردم زیر فشار گرما و قانون

بـرق، ابـزار فشار یا خدمت عمومی؟

در روزهای اخیر بسیاری از شهروندان استان هرمزگان پیامک هایی از سوی 
شرکت توزیع نیروی برق استان دریافت کرده اند که مضمون آن هشدار نسبت 
به قطع برق در صورت عدم پرداخت عوارض نوسازی شهرداری بوده است. 
این پیامک ها، که ظاهراً به دنبال اجرای مفاد قانونی مرتبط با دریافت عوارض 
شهری صادر شده اند، موجی از نگرانی و نارضایتی در میان مردم ایجاد کرده و 
سؤالاتی را در خصوص سازوکار قانونی، روش اجرا و زمان بندی چنین اقدامی 
در ذهن افکار عمومی پدید آورده است. از منظر قانونی، استناد اصلی به ماده 
۱۲ قانون نوسازی و عمران شهری مصوب ۱۳۴۷ بازمی گردد. بر اساس این 
ماده، شهرداری ها می توانند پس از طی فرآیندهای قانونی و در صورت عدم 
وصول عوارض از مالکان، مشخصات آنان را به شرکت های خدمات رسان از 
جمله شرکت برق و گاز اعلام کنند تا در صورت تداوم عدم پرداخت، نسبت به 
قطع خدمات عمومی آنان اقدام شود. این ابزار قانونی با هدف تقویت ضمانت 
اجرایی پرداخت عوارض و تأمین منابع مورد نیاز برای توسعه شهری پیش بینی 
شده است. اما نکته مهم و کلیدی در اجرای این ماده قانونی، توجه به ترتیب و 
مراحل اجرای آن است. در گام نخست، مسئولیت شناسایی و اخطار به مالکان 
بدهکار، بر عهده شهرداری ها است. شهرداری باید با ارسال اخطاریه رسمی به 
مالک، اطلاع رسانی شفاف درباره میزان بدهی و مهلت پرداخت داشته باشد. 
تنها در صورتی که مالک پس از طی این مراحل همچنان از پرداخت عوارض 
امتناع کند، شهرداری می تواند موضوع را برای اقدام نهایی به شرکت توزیع برق 
اعلام کند. به عبارت دیگر، قطع برق نباید و نمی تواند نخستین ابزار فشار بر 
شهروندان برای وصول عوارض باشد بلکه باید به عنوان آخرین راهکار و پس 
از طی مراحل هشــدار و مهلت های قانونی به کار گرفته شود. از سوی دیگر، 
شــرایط اقتصادی و اجتماعی فعلی جامعه ایران که با مشکلاتی مانند تورم، 
کاهش قدرت خرید، بیکاری و فشارهای معیشتی همراه است ایجاب می کند 
که نهادهای عمومــی در اتخاذ هر تصمیمی، همه جوانب اجتماعی، روانی و 
اقتصادی آن را به دقت بررسی کرده و از اتخاذ اقدامات ناگهانی و غافلگیرکننده 
 که منجر به نارضایتی عمومی می شــود پرهیز کنند. ارسال پیامک تهدید به 

قطع بــرق آن هم بدون اطــلاع قبلی از جانب شــهرداری و بــدون ارائه 
صورت حساب یا اخطار قانونی رسمی به مالک می تواند ناقض روح قانون و 
اصول عدالت اداری باشد. این اقدام ممکن است در افکار عمومی این گونه تعبیر 
شــود که شرکت برق به جای ایفای نقش خدمات رسان بی طرف، وارد حوزه 
وصول مطالبات شهرداری شده و خودسرانه عمل می کند. از سوی دیگر، نباید 
از این نکته غافل شد که قطع برق به عنوان یکی از اساسی ترین نیازهای زندگی 
روزمره شهروندان، اقدامی بسیار جدی و پرهزینه برای مردم است. حتی تهدید 
به قطع آن می تواند تبعات روانی، اجتماعی و رســانه ای گسترده ای به دنبال 
داشته باشد. به همین دلیل اعمال چنین اقدامی باید با نهایت احتیاط، مشورت با 
دستگاه های مسئول، رعایت حقوق شهروندی و شفاف سازی کامل انجام شود. 
از سوی دیگر قطعی های مکرر برق به دلیل ناترازی در تولید و مصرف، یکی 
از دلایل نارضایتی مردم از شرکت توزیع نیروی برق بوده و ارسال این پیامک 
باعث می شود جایگاه این اداره تنزل یابد و مردم بگویند که بهتر است شرکت 
توزیع به جای ارســال چنین پیامک هایی، بر موضوع کمبود برق و تامین آن 
تمرکز نماید تا در هوای خرماپزان هرمزگان و شرجی بالای آن، مردم با کمبود 
برق مواجه نباشــند و بیماران، کودکان و سالمندان که تحمل کمتری دارند در 
بی برقی نمایند. در این شرایط بهتر است  شهرداری ها ابتدا با اطلاع رسانی شفاف 
و مستقیم به مالکین بدهکار، آنان را از وضعیت بدهی مطلع کرده و فرصت کافی 
برای پرداخت فراهم کنند. از سوی دیگر فرایند قانونی ماده ۱۲ قانون نوسازی 
به طور دقیق و مرحله مند اجرا شــود و هرگونه اقدام نهایی مانند درخواست 
قطع برق، منوط به ثبت اخطارهای رسمی و سپری شدن مهلت قانونی باشد. 
همچنین شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان نیز بهتر است پیش از ارسال 
پیامک هایی با چنین محتوای حساسی، با شهرداری هماهنگی کامل داشته باشد 
و اطلاع رسانی عمومی مناسبی ارائه کند. مسئولان استانی نیز با در نظر گرفتن 
شرایط خاص اقتصادی مردم، از ایجاد جو فشار و تهدید خودداری کرده و با 
همدلی و اقناع افکار عمومی برای وصول مطالبات قانونی شهرداری ها تلاش 
کنند. در نهایت اجرای قانون باید بــا رعایت کرامت مردم، احترام به حقوق 
شهروندی و شناخت واقعیت های اجتماعی همراه باشد. در غیر این صورت 
حتی اقدامات قانونی نیز می توانند آثار منفی در جامعه به جا بگذارند و اعتماد 

عمومی را دچار خدشه کنند.

گروه خبر // وحید قانعی فرد با حکم 
رییس هیات مدیره پالایشگاه ستاره 
مدیرعامل  عنــوان  به  خلیج فارس 

جدید این پالایشگاه منصوب شد.
   به گــزارش خبرنگار دریا ؛ وی پیش 
از ایــن به عنوان معــاون برنامه ریزی و 
قائم مقــام مدیرعامل پالایشــگاه نفت 
ســتاره خلیج فارس و مدیر مهندســی 
این شرکت مشــغول به کار بوده است و 
تجارب ارزشــمندی نیز در  واحدهای 

پالایشگاه  فرآیندهای  و  ایزومریزاسیون 
دارد و همچنین به عنوان مشاور مهندسی 
در پتروپالایش هــای مهر خلیج فارس، 
پروژه نگین مکــران و نیز پروژه ارتقای 
کیفی نفت کوره پالایشــگاه بندرعباس 
فعالیت داشــته اســت. قانعی فرد دارای 
مدرک کارشناســی در رشــته مهندسی 
بهره برداری از دانشگاه صنعت نفت اهواز 
و کارشــناس ارشد مهندســی شیمی از 

دانشگاه شهید باهنر است.

مدیرعامل جدید پالایشگاه ستاره خلیج فارس منصوب شد
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بـرقبـرق، ابـزار فشار یا خدمت عمومی؟، ابـزار فشار یا خدمت عمومی؟
در روزهای اخیر بسیاری از شهروندان استان هرمزگان پیامک هایی از سوی شرکت توزیع نیروی برق استان دریافت 

کرده اند که مضمون آن هشدار نسبت به قطع برق در صورت عدم پرداخت عوارض نوسازی شهرداری است
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لزوم برخورد قاطع با انبارهای ضایعاتی غیرمجاز و اتباع در هرمزگان لزوم برخورد قاطع با انبارهای ضایعاتی غیرمجاز و اتباع در هرمزگان 

امین زارعی/دریا
amin.zch         @gmail.com2011

گــروه خبر // فرمانده یگان حفاظت منابع آبزیان شــیات هرمزگان، 
از توقیف یک فروند لنج صیــادی ۳۷ فوت مجهز به ادوات صید ترال 

غیرمجاز در محدوده بندر صیادی گوگسر )شرق جاسک( خبر داد.
    به گزارش خبرنگار دریا ، ســرهنگ مســعود احسانی گفت: این عملیات 
با همکاری مشــترک نیروهای پایگاه حفاظت منابع آبزی شیلات و دریابانی 
شهرستان جاســک در تاریخ ۲۴ تیرماه انجام شد.وی افزود: در این عملیات، 
۶ نفر متهم بازداشــت شده و کلیه ادوات صید ترال به همراه شناور توقیف و به 

اسکله منتقل شد.
   فرمانده یگان حفاظت شــیلات هرمزگان ضمن هشــدار به سودجویانی که 
به صورت غیرقانونــی اقدام به صید مخرب ترال می کننــد، تأکید کرد: یگان 
حفاظت منابع آبزیان به صورت شبانه روزی در حال پایش و برخورد با تخلفات 
 شیلاتی است و هیچ گونه اغماضی در قبال صیدهای غیرمجاز نخواهد داشت.

سرهنگ احسانی در پایان از صیادان خواست تا در چارچوب قوانین و مقررات 
 شــیلات فعالیت نمایند و در حفظ منابع دریایی برای نســل های آینده سهیم 

باشند.

توقیف یک فروند لنج مجهز به ادوات 
صید ترال غیرمجاز در شرق جاسک

مدیر کل کانون هرمزگان: 

یکی از پایه های رشد فکری
 و فرهنگی هر جامعه مطالعه است
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در نامه کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس مطرح شد
فراخوان پارلمان های دنیا برای آغاز فرایند 
قانونگذاری جهت تحریم رژیم صهیونیستی

   گروه سیاســی // رئیس و اعضای کمیسیون قضایی و 
حقوقی مجلس شــورای اســلامی طی نامه ای به روسای 
کمیســیون های حقوقی ۴۴ کشور دنیا خواستار محکومیت 
رسمی جنایات رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه کشورمان و 
آغاز فرایند قانونی تحریم رژیم صهیونیستی در پارلمان های 
این کشور ها شدند. رئیس و اعضای کمیسیون حقوقی و قضایی 
مجلس شورای اسلامی طی نامه ای به روسای کمیسیون های 
حقوقی مجالس ۴۴ کشــور دنیا خواســتار واکنش جدی و 
قاطع مجالس این کشــورها به جنایات رژیم صهیونیستی و 
آمریکا علیه کشورمان شدند.در این نامه که با امضای محمد 
سرگزی رئیس کمیســیون حقوقی و قضایی مجلس شورای 
اسلامی ارسال شده است از کمیسیون های حقوقی کشورهای 
 مختلف دنیا خواسته شده است تا تجاوز غیر قانونی آمریکا و 
رژیم صهیونیســتی به کشــورمان را محکوم کــرده و این 
 تصمیم را به اطلاع اتحادیه بین المجالس جهانی برســانند.از 
کمیسیون های حقوقی خواسته شده در راستای جلوگیری از 
بی کیفرمانی رژیم صهیونیستی و آمریکا و به منظور جلوگیری 
از گسترش جنگ افروزی های اسرائیل در دنیا رسیدگی به 
جرایم این رژیم را در صلاحیت مراجع حقوقی کشــور خود 
قرار دهد.به گزارش ایســنا، همچنین در بخشی از این نامه 
 نیز آمده است که به دلیل نقض آشکار و سیستماتیک قواعد
 بین المللی و حقوق بشــر توسط رژیم اســرائیل اقدامات 
تحریمی علیه رژیم جنایتکار صهیونیســتی را در دستور کار 

فرآیند قانون گذاری پارلمان های خود قرار دهند.

گروه سیاسی // ســخنگوی وزارت امور خارجه، حمات نظامی 
گسترده رژیم صهیونیســتی به مناطق مختلف سوریه به ویژه 

دمشق را به شدیدترین وجه محکوم  کرد. 
    اسماعیل بقایی با اشاره به تشدید حملات هوایی رژیم صهیونیستی 
علیه ســوریه و هدف قرار دادن تأسیسات و اماکن عمومی و دولتی، 
همزمان با ادامه اشــغال بخش های بزرگی از این کشور، اظهار کرد: 

امروز بر همگان آشکار شده است که رژیم صهیونیستی بزرگ ترین 
خطر برای صلح و ثبات منطقه اســت و این رژیــم با بهره مندی از 
حمایت تسلیحاتی و سیاسی آمریکا و برخی دیگر از کشورهای غربی 
به ویژه آلمان، انگلیس و فرانســه، به شیوه ای بی سابقه صلح و امنیت 

بین المللی را در معرض تهدید قرار داده است.
  بقایی با اشاره به تحولات دو سال اخیر در منطقه، خاطرنشان کرد: 

آنچه در سوریه در حال وقوع است نتیجه سکوت و بی عملی مفرط 
در قبال نسل کشی، جنگ طلبی و سیطره جویی رژیم صهیونیستی است 
که آسیب ها و آثار آن محدود به مردم رنج کشیده سوریه نبوده و کل 
منطقه را متأثر می کند.به گزارش قدس آنلاین ؛ ســخنگوی وزارت 
امور خارجه مســئولیت مشــترک همه کشــورهای منطقه را برای 
صیانت از صلح و ثبات یادآور شــد و خواستار اقدام فوری و مؤثر 
از ســوی سازمان همکاری اســلامی و نیز سازمان ملل متحد برای 
توقف جنگ افروزی و توسعه طلبی خطرناک رژیم اشغالگر در منطقه 

پیرامونی شد.

تهران حملات رژیم صهیونیستی به دمشق را محکوم کرد

گروه سیاســی // در حالی که ماه های اخیر 
تمرکز مسائل جاری، تصمیم سازان و دستگاه 
دیپلماسی کشور بر موضوع تنش با آمریکا و 
رژیم صهیونیستی استوار شده، اما تحولاتی 
در مرزهای شمال غربی در حال وقوع است 
که نمی توان نسبت به پیامدهای آن بر آینده 

کیان ایرانی بی تفاوت بود. 
   همزمان که وجود بســیاری نشانه ها بر همراهی 
دولت الهام علی اف در تجاوز رژیم صهیونیســتی 
به خاک کشورمان صحه می گذارد، سفر ابومحمد 
الجولانی، رئیس رژیم حاکم بر سوریه به جمهوری 
آذربایجان نیز موضوع قابل توجهی است. در کنار 
این مسائل ادعای تام باراک، سفیر آمریکا در ترکیه 
درباره کریدور موهوم زنگــزور، از پیچیده بودن 
معادلات و ضرورت آمادگی تهران برای مواجهه با 
هر گونه تحرک خصمانه و سناریو خطرناک در این 
حوزه حکایت دارد.بر اساس اعلام مقام آمریکایی، 
ایالات متحده قصد دارد مدیریت این کریدور جعلی 
و ادعایــی را بر عهده بگیرد! در حالی که مقامات 
ارمنستان در واکنش تأکید کرده اند کنترل سرزمینی 
خود را به هیچ طرف سومی واگذار نخواهند کرد، 
به اعتقاد کارشناســان تحرکات پشت پرده باکو و 
آنکارا و حمایت آن ها از ایده مطرح شــده ممکن 
اســت به قیمت به خطر افتادن جایگاه ایران در 

قفقاز تمام شود. از این رو جمهوری اسلامی در این 
مقطع نیازمند انجام واکنشی سریع، قاطع و مؤثر در 
این راستاست تا از تهدیدهای موجود جلوگیری و 

منافع ژئوپلیتیک خود را حفظ کند.
*  ضرورت واکنش صریح، قاطع و از موضع 

اقتدار
   در همین راســتا؛ دکتر حمید حکیم، کارشناس 
مسائل اوراســیا در گفت وگو با قدس با اشاره به 
تحولات نگران کننده در منطقــه قفقاز جنوبی و 
طراحی پشــت  پرده غرب بــا مطرح کردن طرح 
جعلی کریدور زنگــزور، تأکید کرد: این تحرکات 
با نظارت آمریکا و همراهی رژیم صهیونیســتی و 
ترکیه در حال اجراســت و در صورت مماشات 
ایــران، می تواند پیامدهای جدی برای امنیت ملی 
کشور در آینده نزدیک به دنبال داشته باشد. تجربه 
ثابت کرده است وقتی ایران دیپلماسی و میدان را 
همزمان به کار گرفت، دست برتر را پیدا و طرف 
مقابل عقب نشــینی کرد بنابراین باید با صراحت، 
قاطعیت و از موضع اقتدار نســبت به این موضوع 
واکنش نشان داده و موضوع مقابله با دسیسه های 
طراحی شده دشمن در شــمال غربی در اولویت 
فوری دستگاه سیاســت خارجی قرار گیرد. وی 
با گریــزی به رفتارهای مشــابه قبلی جمهوری 
آذربایجان علیه ایران، تصریح کرد: زمانی که باکو 

کامیون های ایرانی را متوقــف می کرد و از آن ها 
عوارض می گرفت، ایران بلافاصله مسیر جایگزین 
تعریف کرد و با قدرت وارد عمل شد. همان زمان 
بود که شاهد بودیم باکو به سرعت عقب نشست؛ 
این یعنی دیپلماسی اگر با اقدام عملی همراه باشد، 
کارآمد و بازدارنده خواهد بود.این استاد دانشگاه 
با اشاره به سابقه طرح کریدور زنگزور گفت: این 
ایده ابتدا توســط آمریکایی ها و دولت های غربی 
مطرح شــد، زمانی که منطقه قره باغ در دســت 
ارمنســتان بود. این در شرایطی بود که در دو دهه 
اخیر، جمهوری آذربایجان بدون هیچ مشکلی از 
طریق خاک ایران به نخجوان دسترســی داشته و 
ایران تســهیلات کامل را فراهم کرده بود؛ بنابراین 
طرح زنگزور نه نیاز منطقه ای اســت و نه منطق 
اقتصادی دارد، بلکه زاییده تفکر ژئوپلیتیکی غرب 
و ترکیه است که باکو، اسرائیل و ناتو همسو با آن 
عمل می کنند. حکیم با اشاره به پیامدهای اجرای 
کریدور زنگزور، معتقد اســت: برای ارمنستان از 
دســت رفتن این مرز کوتــاه عملًا حاکمیت ملی 
ارمنســتان را مخدوش می کند و مسیر تنفسی آن 
را به  سوی جهان می بندد. برای روسیه نیز اجرای 
این طرح فاصله ژئوپلیتیکی با ایران ایجاد می کند و 
عملًا منطقه ای را که به  عنوان حیاط خلوت روسیه 
شناخته می شود، در اختیار ناتو و بازیگران غربی 
قرار می دهد. بــرای ما نیز این کریدور با حمایت 
صهیونیست ها، ترک ها و ناتو، از نخجوان آغاز شده 
و تــا دریای خزر ادامه می یابد و مثل یک کمربند 
محاصره ای، شمال  غرب کشور را در بر می گیرد. 
این نقشه در راستای همان دکترین محاصره ایران 
است که آمریکایی ها از دهه ۹۰ دنبال کرده اند. از 
این رو جمهوری اسلامی ایران باید از ظرفیت های 
دیپلماسی، میدان و اهرم های اقتصادی و منطقه ای 

برای مقابله بــا این پروژه بهره بگیرد. امروز وقت 
مماشات نیست؛ طرح جعلی زنگزور، اسم رمزی 
برای حذف ایران از قفقاز و قطع دسترسی تهران به 
حوزه نفوذ تاریخی اش در شمال غرب است. با این 

سناریو نباید به سادگی کنار آمد.
*  پــروژه ای بــرای نظم جدیــد در قفقاز با 

محوریت ناتو
  در همین زمینه دکتر بهادر نوکنده، کارشــناس 
مسائل اســتراتژیک نیز در گفت وگو با قدس با 
اشاره به ادعای تازه سفیر آمریکا درباره جغرافیای 
هم مرز ایران آن هم در کشــوری مانند ترکیه ـ که 
خود نقش محوری در تحولات قفقاز جنوبی دارد ـ 
آن را نوعی مهندسی ژئوپلیتیکی دانست و تصریح 
کرد: آمریکا بــا این طرح، اهداف چندجانبه ای را 
دنبال می کند؛ ایزوله ســازی ژئوپلیتیکی ایران با 
بستن مســیر زمینی به ارمنستان و از آن طریق به 
روسیه و اوراسیا، پشتیبانی از محور ترکیه ـ باکو 
ـ تل آویو و فراهم ســازی چتــر بین المللی برای 
تحرکات این محــور از طریق نظارت بر کریدور 
ادعایی و موازنه سازی با روسیه در قفقاز جنوبی، 
به  ویژه پس از کاهش نفوذ مســکو در پی جنگ 

اوکراین.
  این استاد دانشگاه با اشاره به ماهیت ژئوپلیتیکی 
قفقاز جنوبی اظهار کرد: در ظاهر، این طرح ممکن 
اســت یک اقدام دیپلماتیک بی طرف جلوه کند، 
اما در باطن، پروژه ای راهبردی برای شــکل دهی 
به نظم امنیتــی جدید در قفقاز با محوریت ناتو و 
رژیم صهیونیستی اســت. این نه  فقط امنیت ملی 
ایران، بلکه مرزهای منطقه را هدف گرفته اســت. 
نوکنده در این زمینه هشــدار داد: ما اکنون با یک 
ائتلاف نوین و ضدایرانی متشکل از باکو، آنکارا، 
تل آویو و با پشتیبانی آشکار واشنگتن مواجه ایم. 

این ائتلاف نه فقط در حال مهندســی ژئوپلیتیک 
منطقه است، بلکه به دنبال اجرای یک جنگ ترکیبی 
علیه ایران اســت؛ جنگی که در آن از دیپلماسی، 
ترانزیت، امنیت، انرژی و حتی رسانه به  عنوان ابزار 
استفاده می شود. ایران نباید درگیر توزیع ناعادلانه 
توجه استراتژیک شود. به بیان دیگر، نباید آن  قدر 
بر تحولات خلیج فارس و شام متمرکز شویم که 
از جبهه نوظهور شــمال غربی غافل بمانیم. یکی 
از روش های دشمنان منطقه ای ایران، دقیقاً همین 
تکنیک انحراف تمرکز اســت.وی برای مقابله با 
این وضعیت، یک دیپلماسی چندلایه و بازدارنده 
پیشــنهاد داد که شامل ســه مؤلفه اصلی است به 
طوری که بلــوک ژئوپلیتیکی متقابل با محوریت 
ارمنستان، روســیه و حتی گرجستان فعال شود. 
همچنین ایران بایــد بازیگری فعال و تعیین کننده 
در نقشه امنیتی قفقاز باشــد، نه صرفاً یک ناظر 
تحولات. در این راســتا ایران باید افکار عمومی 
منطقه را نسبت به پروژه اسرائیل سازی در جمهوری 
آذربایجان آگاه کند و بازدارندگی میدانی هوشمند 
با ابزار نظامی مثل برگزاری مانورهای نظامی در 
مرزهای شمال غربی با پیام سیاسی صریح که ایران 
اجازه تغییر ژئوپلیتیک منطقه به نفع دشمنانش را 
نخواهد داد برای اعلام این موضع حیاتی اســت. 
این کارشــناس مســائل منطقه همچنین تشکیل 
کمیته ویژه ای در دســتگاه سیاست خارجی برای 
پایش لحظه  بــه  لحظه تحولات قفقاز را ضروری 
دانست و گفت: اگر ایران با رویکردی واقع گرایانه، 
هوشمند و چندسطحی وارد میدان شود، می تواند 
 تهدیدها را مهار و جایگاه منطقه ای اش را بازتعریف

 کند. اما اگر غفلت شــود، تجربه سوریه و لبنان 
شاید در آینده در مرزهای شمال غربی کشور تکرار 

شود./ قدس آنلاین

ادعای مقام آمریکایی درباره تلاش واشنگتن برای مدیریت بر کریدور موهوم زنگزور

حواسمان به آنچه در مرز شمال غربی می گذرد هست؟حواسمان به آنچه در مرز شمال غربی می گذرد هست؟
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پرونده کلاسه 140440920000151023شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140440390000998292
  شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی فرمان 

امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد . 
اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی . 

گردشکار: بتاریخ هفتم تیرماه یکهزارو چهارصد و چهار در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل 
است پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت 

متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.
» رای دادگاه «

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان جاسک ، شهر لیردف ، لیردف بالا،  قطعه 64 به مساحت 4484/19 مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( 
به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140440390000245545مورخه 1404/02/06مستنداً به تبصره ماده 
10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان 
احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا  معترض و درخواست ستاد 
 اجرایی طی نامه 181/95986/ ن مورخه 1404/03/27 مبنی بر صدورحکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم 
مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و  بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان  حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال 
بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده ،  لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای  حضرت امام )ره( 
در تحریرالوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس 

از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه می باشد .

مختارصادقي - رئیس دادگاه اصل 49  قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

گروه سیاســی // وزیر امور خارجه جمهوری 
اســامی ایران در پیامی در شبکه اجتماعی 
 ایکس )توئیتر ســابق( بــه تجاوزهای اخیر 
 رژیم صهیونیستی به ســوریه واکنش نشان 
داد و تاکید کرد که این اتفاق قابل پیش بینی 

بود. 

به گزاش جام جم آنلاین، ســید عباس عراقچی، 
وزیــر امور خارجه جمهوری اســلامی ایران در 
این پیام نوشت: متأســفانه، این اتفاق کاملًا قابل 

پیش بینی بود. پایتخت بعدی کجاست؟
  وی افــزود: رژیم وحشــی و افسارگســیخته 
صهیونیستی هیچ حد و مرزی نمی شناسد و تنها 

یک زبان را می فهمد. جهان، از جمله منطقه، باید 
برای پایان دادن به این تجاوزگری دیوانه وار متحد 

شود.
  عراقچی تاکید کرد: ایران از حاکمیت و تمامیت 
ارضی ســوریه حمایت می کند و همواره در کنار 

مردم سوریه خواهد ایستاد. 

واکنش وزیر خارجه به تجاوزهای اخیر به سوریه 

به حکایت محتویات پرونده 140340920001704285 که در این شعبه دادگاه تحت رسیدگی می باشد اعلام گردیده متوفی فوت فرضی ابراهیم خجسته فرزند 
کمال به شماره شناسنامه 1087 شماره ملی 3391257466 تاریخ تولد 1348/04/01 مدت بیست سال است که غایب و ناپدید شده و هیچگونه خبری از نامبرده 
در دست نیست و در خصوص حیات یا فوت او بدست نیامده و سن مشارالیه در حال حاضر 55 سال می باشد لذا بدین وسیله ضمن اعلام مراتب از کلیه 
 کسانی که خبری از غایب یاد شده دارند دعوت می شود اطلاعات خود را به نحو مقتضی در اختیار این دادگاه قرار دهند تا حقی از کسی تضییع نگردد. این آگهی 
سه نوبت متوالی هر یک به فاصله یک ماه در اجرای ماده 1023 قانون مدنی در امور مدنی منتشر می گردد بدیهی است چنانچه یک سال از تاریخ اولین اعلان 

)نشر آگهی( حیات غایب ثابت نشود حکم موت فرضی او صادر خواهد شد .
جانشین مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه 1  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان  بندر عباس

فوت فرضی نوبت سوم

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی

روابط عمومی و امور بین الملل

نوبت  اول نوبت  اول 

با اخذ سپرده      

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

CARRIER خرید قطعات تهویه  

 RHS                                    : 0443801 -    درخواست شماره -T13 

آگهی دعوت مجامع فوق العاده و عادی ناوگان حمل و نقل جاده ای مسافر استان 
بدینوسیله از کلیه رانندگان و دارندگان ناوگان حمل و نقل جاده ای مسافر دعوت به عمل می آید تا در مجامع فوق العاده و عادی انجمن مذکور 
در تاریخ 1404/06/21 رأس ساعت 10 صبح در سالن کنفرانس انجمن حضور بهم رسانید و از رانندگان و دارندگان ناوگان حمل و نقل که از 
اعضاء انجمن می باشند و تمایل به شرکت در کاندیداتوری هیئت مدیره و بازرسان انجمن مذکور بعد از نشر این آگهی یک هفته فرصت دارند 

تاریخ انتشار : 1404/04/28جهت تحویل مدارک به دفتر انجمن مراجعه نمایند.

گروه سیاسی // سخنگوی دولت گفت: انجام مذاکره یا ترک میز مذاکره 
براساس منافع ملی خواهد بود. 

   فاطمه مهاجرانی در واکنش به اظهارات نخســت وزیر رژیم صهیونیستی 
مبنی بر اعِمال کاهش برد موشک های ایران در مذاکرات، اظهار کرد: همانطور 
 که پیش از این نیز گفته شــده است، هر اقدامی اعم از گفت وگو یا ترک میز

 گفت وگو براساس منافع ملی بررســی خواهد شد و متناسب با اصولی که 
تاکنون حرکت کرده ایم، اقدام خواهد شد.

   بــه گزارش قدس آنلاین ؛ وی همچنیــن در خصوص لزوم ارتقای امنیت 
سایبری کشور، بیان کرد: دولت برنامه های مفصلی در این زمینه دارد، اما به 

دلیل ملاحظات امنیتی نمی توانیم آنها را بیان کنیم.

مهاجرانی:

 براساس منافع ملی درباره مذاکرات تصمیم می گیریم



لزوم افزایش نظارت
 بر نمایندگی های خودروسازی در هرمزگان

  استان پهناور و پرجمعیت هرمزگان، به دلیل گستردگی جغرافیایی 
و شــرایط خاص اقتصادی، نیازمند خدمات گسترده و باکیفیت در 
حوزه های مختلف از جمله صنعت خودرو اســت. با این حال، طی 
سال گذشته و امسال گزارش های متعددی از سوی شهروندان درباره 
نارضایتی از خدمات نمایندگی های شرکت های خودروسازی در این 
استان منتشر شده اســت که متأسفانه تاکنون اقدام مؤثری از سوی 
دستگاه های مسئول و نظارتی مشاهده نشده است.در استان هرمزگان 
تنها یک نمایندگی رسمی شرکت کرمان موتور فعالیت می کند و این 
محدودیت، مشکلات عدیده ای را برای دارندگان خودروهای این برند 
ایجاد کرده است. یکی از مهم ترین مشکلات، تاخیر طولانی در تأمین 
قطعات مورد نیاز برای تعمیرات اســت که در برخی موارد به ماه ها 
می رسد و موجب می شود مالک خودرو قادر به استفاده از خودروی 
خود برای مدت طولانی نباشــد. این امر نه تنها نارضایتی شــدید 
مشتریان را به دنبال داشته، بلکه آسیب جدی به اعتبار شرکت های 
خودروســازی و نظام خدمات پس از فروش وارد کرده است.نمونه 
بارز این مشکلات را می توان در گلایه یکی از مشتریان شرکت کرمان 
موتور مشاهده کرد که شرح می دهد: »دو سه ماه پیش از پایان سال 
۱۴۰۴، خودرویم دچار صدایی در بخش اگزوز شد و به نمایندگی 
حاج ملک کرمان موتور مراجعه کردم. مشــکل به دلیل نبود عایق 
حرارتی اگزوز تشخیص داده شد و ثبت درخواست ارسال قطعه شد. 
به دلیل نگرانی از تشدید مشکل، کمتر از خودرو استفاده کردم اما قطعه 
مورد نیاز ماه ها تأخیر داشت. نهایتاً در اردیبهشت پیام دریافت کردم 
که قطعه آماده است ولی پس از دریافت نوبت و مراجعه به نمایندگی، 
اعلام شد اگزوز باید تعویض شود و جوشکاری خارج از نمایندگی 
باعث خروج خودرو از گارانتی می شود. مجدداً درخواست تعویض 
قطعه ثبت شد ولی پس از گذشت دو ماه هنوز قطعه ارسال نشده است. 
نمایندگی نیز پیگیر ارسال قطعه نیست و تماس ها با کارخانه بی پاسخ 
مانده است. در نتیجه خودرو شش ماه بلااستفاده مانده و هیچ مرجعی 
پاسخگوی این مشکلات نیست.« این تنها یک نمونه از صدها گلایه 
و گزارش مردمی است که نشان دهنده ضعف جدی در نظام خدمات 
پس از فروش شرکت کرمان موتور در هرمزگان است. محدود بودن 
تعداد نمایندگی ها، نبود نمایندگی در شرق و غرب استان، تأخیرهای 
بی دلیل در تأمین قطعات و کمبود پاســخگویی، موانع جدی بر سر 
راه خدمات رسانی مناسب به شهروندان است.انتظار می رود وزارت 
صنعت، معدن و تجارت، دستگاه قضایی، سازمان تعزیرات حکومتی 
و سایر نهادهای نظارتی ضمن افزایش نظارت های خود بر عملکرد 
نمایندگی های خودروسازی، بازدیدهای میدانی منظم و پیگیری جدی 
شکایات مردمی را در دســتور کار قرار دهند. همچنین لازم است 
نمایندگی های کرمان موتور در استان به ویژه در مناطق شرق و غرب 
هرمزگان توسعه یابد تا دارندگان خودرو بتوانند در کمترین زمان و با 
کیفیت مطلوب خدمات مورد نیاز را دریافت کنند. در نهایت، حمایت 
از مصرف کنندگان و تضمین حقوق آنان، محور اصلی اصلاحات در 
حوزه خدمات پس از فروش خودرو در استان هرمزگان باید باشد. 
بی توجهی به این موضوع نه تنها موجب بی اعتمادی مردم می شود، 
بلکه به سلامت بازار خودرو و اعتبار برندهای خودروسازی لطمه 
وارد می کند. بنابراین انتظار می رود مســئولان ذی ربط ضمن اقدام 
عاجل، شرایطی فراهم آورند تا صدای مردم شنیده شده و مشکلاتشان 

برطرف گردد.
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سرمقاله

خبری

خبر

بافت فرسوده شهر میناب مطالعه می شود 

  گروه خبر // مدیرکل مسکن و شهرسازی هرمزگان گفت: 
مطالعه بافت فرسوده شهر میناب شامل ۱۸ محله به مساحت 
۳۶۰ هکتار به زودی آغاز می شود. مجید سلحشور در نشست 
بازآفرینی بافت فرسوده میناب افزود: تاکنون ۲۰۰ متر از یک 
معبر به عرض ۲۴ و طول ۴۱۰ متر بازگشــایی شــده است.

وی با اشاره به آغاز بازگشــایی این معبر از سال ۹۶ گفت: 
۲ هزار مترمربع آن در تملک اســت کــه در صورت تامین 
حدود ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار، بازگشایی این معبر تا پایان 
 ســال تکمیل می شود.به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز
خلیج فارس؛معاون وزیر و رئیس ســتاد بازآفرینی کشــور، 
مدیرکل مســکن و شهرسازی هرمزگان و نماینده مردم شرق 
اســتان در مجلس از بافت فرسوده این شهر در محله پاکوه و 

اجرای بازگشایی این معبر بازدید کردند.

۳۷۸۶ فقره پرونده صلح و سازش 
در سه ماهه نخست سال در هرمزگان

  گــروه خبر // صلح و ســازش در ۳۷۸۶ فقره پرونده با 
تلاش اعضای شــوراهای حل اختلاف اســتان هرمزگان در 
سه ماهه نخست ســال ۱۴۰۴ انجام شد.به گزارش فارس ، 
مظفر حمزه ئی معاون قضائی رئیس کل دادگســتری در امور 
دادگاه صلح و حل اختلاف استان هرمزگان گفت: در سه ماهه 
نخست ســال ۱۴۰۴، تعداد ۳۷۸۶ فقره پرونده در شوراهای 
حل اختلاف استان هرمزگان به مصالحه انجامید. معاون قضایی 
دادگســتری استان هرمزگان خاطر نشــان کرد: در سه ماهه 
نخست سال۱۴۰۴ از مجموع ۵۹۳۸ فقره پرونده قابل سازش 
که مورد رسیدگی در شوراهای حل اختلاف قرار گرفته است 
،تعداد۳۷۸۶ فقره با تلاش اعضای شوراهای حل اختلاف در 
سراسر استان هرمزگان منجر به صلح و سازش و مختومه شدن 

قطعی پرونده ها شد.
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گزارش اختصاصی //  محور هفت کیلومتری دهنو 
به قلعه قاضــی در هرمزگان به دلیل عرض کم، 
پیچ های خطرناک و فقدان روشنایی کافی، سال ها 
به عنوان یکی از نقاط حادثه خیز منطقه شناخته 
شده و حوادث ناگوار متعددی را برای ساکنان به 

همراه داشته است. 
   این محور که روزانه محل تردد بســیاری از مردمان 
نجیب بخش های قلعه قاضی، شمیل، تخت و مرکزی 
است. به ویژه در فصل برداشت محصولات کشاورزی 
با تردد گســترده کامیون های سنگین و خودروهای 
حامل ســوخت قاچاق بــه یکــی از چالش های 
 اصلی منطقه تبدیل شــده بود. با پیگیری های مستمر 
علی محسنی، نائب رئیس شورای بخش قلعه قاضی 
پروژه دوبانده ســازی این محور در حال اجرا است و 
چشــم انداز بهبود ایمنی و کاهش حوادث جاده ای را 
نوید می دهد. تلاش های مستمر علی محسنی و آغاز 
پروژه علی محســنی نقش کلیدی در به ثمر نشستن 
این پروژه ایفا کرده اســت. وی با پیگیری های مداوم 
از جمله برگزاری جلســات متعدد با مقامات استانی 
و کشوری، ســفرهای مکرر به تهران برای رایزنی با 
نمایندگان مجلس شورای اســلامی و وزارت راه و 
شهرســازی، موفق به تأمین اعتبار لازم برای اجرای 
این پروژه شــد. محسنی در گفت وگو با روزنامه دریا 
بارها بر ضرورت دوبانده سازی این محور تأکید کرده 
و اظهار داشت: این پروژه برای مردم منطقه از اهمیت 
حیاتی برخوردار است. او با اشاره به نگرانی های مردم 
از تردد در این محور ناایمن، بارها خواســتار تسریع 

در اجرای پروژه شــده است. پیگیری های منظم وی، 
از جمله جلســات هفتگی با عباس شرفی، مدیرکل 
راهداری و حمل ونقل جاده ای هرمزگان، و بازدیدهای 
مســتمر از پروژه، این مطالبه دیرینه را به مرحله اجرا 
رسانده اســت. روزنامه دریا در تاریخ ۱۶ آذر ۱۴۰۲ 
گزارشی منتشر کرد که در آن به مشکلات این محور 
از قول علی محسنی پرداخته بود.علی محسنی نقش 
روزنامه دریا را دربرجسته سازی این مطالبه مردمی و 
جلوگیری از کاهش پروژه به تعریض ساده سه متری، 
تعیین کننده دانست و از تلاش های این رسانه به عنوان 

عاملی اساسی در پیشبرد پروژه یاد کرد. 
  وضعیت کنونی پروژه 

  علی محسنی در خصوص وضعیت کنونی پروژه در 
گفت وگو با خبرنگار ما اظهار داشت: با پیگیری های 
مستمر بنده به عنوان نماینده شورای بخش قلعه قاضی 
و با اتکا  خداوند، اراده و توانمندی، آرزوی دیرینه مردم 
این منطقه در حال تحقق است و خدمات صادقانه نظام 
مقدس جمهوری اسلامی به صورت ملموس برای مردم 
مشهود شده اســت.وی افزود: سال ها بود که جوانان 
این منطقه که آینده ســازان شهر، کشور و سرمایه های 
ارزشمند این سرزمین بودند، به دلیل غیراستاندارد بودن 
این محور در حوادث دلخراش جان خود را از دست 
می دادند و خانواده ها و خویشاوندان را در غم و اندوه 
فرو می بردند. نایب رئیس شورای بخش قلعه قاضی 
خاطر نشان کرد: اکنون اجرای این پروژه دوبانده، که 
مردم ۴۰ ســال در انتظار آن بودند و مورد بی توجهی 
قرار گرفته بود، از سال ۱۴۰۳ آغاز شده و به پیشرفت 
فیزیکی حدود ۵۰ درصد رسیده است.محسنی گفت: 
بنده هر هفته با مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
هرمزگان و دیگر مســئولان ذی ربط برای تسریع در 

اجرای پروژه دیدار می کنم و هر دو روز یک بار از پروژه 
بازدید به عمل می آورم.وی ابراز داشت: خوشبختانه با 
همکاری و تعامل مناسب مدیرکل راهداری و پیمانکار 
پروژه، این طرح با سرعت قابل قبولی در حال پیشرفت 
است و با تکمیل این محور هفت کیلومتری به صورت 
دوبانــده، حذف نقاط حادثه خیــز، اصلاح پیچ های 
خطرنــاک و احداث چندین پــل، امیدواریم نگرانی 
خانواده ها از تردد در این محور برطرف شود و ایمنی 
هم وطنان تأمین گردد.نائب رئیس شورای بخش قلعه 
قاضی عنوان کرد: این پروژه به توسعه زیرساخت های 
منطقه کمک شــایانی خواهد کــرد و گامی مؤثر در 
راستای پیشــرفت این دیار خواهد بود. این محور که 
مورد استفاده بخش های قلعه قاضی، شمیل، تخت و 
مرکزی است، به ویژه به دلیل تردد پرحجم کامیون های 
سنگین و نیمه سنگین حمل محصولات کشاورزی، از 

اهمیت ویژه ای برخوردار است. 
  اهمیت پروژه 

محسنی بیان داشت: اجرای این پروژه علاوه بر اینکه به 
کاهش حوادث جاده ای و رفع نگرانی های مردم کمک 
خواهد کرد، بلکه به توسعه زیرساخت های منطقه منجر 
خواهد شــد.وی گفت: محور دهنو به قلعه قاضی به 
دلیل نقش آن در حمل ونقل محصولات کشــاورزی 
و ارتباط بین بخش های مختلف، از اهمیت اقتصادی 
بالایی برخوردار است. نائب رئیس شورای بخش قلعه 
قاضی افزود: تکمیل این پروژه، مطالبه ای ۴۰ساله را 
محقق می کنــد و اعتماد مردم به نظام را تقویت کرده 

است.

  نقش تأثیر گذار روزنامه دریا
 محســنی نقش روزنامه دریــا را در تحقق این پروژه 
برجسته دانســت و اظهار داشــت: »از روزنامه دریا 
به عنوان نماینده مردم قلعه قاضی قدردانی می کنم، چرا که 
بدون پشتوانه رسانه ای، این پروژه ممکن بود به تعریض 
محدود شود.نقش بی بدیل رسانه در کنار مطالبه گری، 
به عنوان بازویی توانمند در دستیابی به نتایج ارزشمند 
برای شورای بخش قلعه قاضی عمل کرده است.« وی 
عنوان کرد: »بارها در جریان پیگیری ها، با وجود قولی 
که به مردم برای دوبانده سازی این محور داده بودم، برخی 
باور نداشتند که این هدف محقق شود، چرا که سال ها 
پیگیری ها بی نتیجه مانده بود.  امروز خداوند را شاکرم که 
به وعده خود عمل کردم و اعتماد مردم را جلب نمودم. 
این خدمت، نگاه مردم به نظام و کشور را تقویت کرده 
است.محسنی همچنین در دیدار چهار روز پیش خود 
با  مدیرکل راهــداری و حمل ونقل جاده ای هرمزگان، 
و مهندس هاشمی، پیمانکار پروژه، اظهار داشت: »در 
بررسی روند پیشرفت فیزیکی پروژه، اقدامات مناسبی 
صورت گرفته اســت، اما انتظار می رود با برنامه ریزی 
و تأمین اعتبار مناسب، عملیات اجرایی با زمان بندی 

دقیق ادامه یابد تا هرچه زودتر شــاهد بهره برداری این 
پروژه باشــیم.وی گفت:  درخواســت های مردمی از 
جمله تعریض و بهسازی راه چاه فعله شرقی تا گودو، 
روکش آســفالت جاده های روستاهای کدوکار، ذرتی، 
گزریز و خرگی، ایجاد ســرعت گیر و تأمین روشنایی 
روســتای دهنو بالا برای جلوگیری از حوادث، تأمین 
آسفالت بلوار دهنو پایین تا دهنو بالا و اصلاح تقاطع 
غیرهمســطح دهنو نیز مطرح شد.وی  در پایان افزود: 
»طبق قول مدیرکل راهداری، این پروژه تا پایان آذرماه 
۱۴۰۴ به بهره برداری خواهد رســید.لازم به ذکر است، 
دوبانده ســازی محور دهنو به قلعه قاضی که مطالبه ای 
دیرینه از سوی مردم منطقه بوده، اکنون با پیشرفت ۵۰ 
درصدی در حال اجرا اســت. تلاش های بی وقفه علی 
محسنی، از جلسات مستمر با مسئولان تا بازدیدهای 
میدانی، این پروژه را به مرحله عملیاتی رسانده است. 
با تکمیل این پروژه تا آذرمــاه ۱۴۰۴، انتظار می رود 
ایمنی محور بهبود یابد، حوادث کاهش پیدا کند و توسعه 
اقتصادی منطقه شتاب گیرد. مردم قلعه قاضی که سال ها 
از وعده های عملی نشده رنج برده بودند، اکنون با امید به 

آینده ای ایمن تر، شاهد تحقق این مطالبه دیرینه هستند.

از وعده تا عمل؛از وعده تا عمل؛

جاده دهنو - قلعه قاضی آذرماه به بهره برداری می رسدجاده دهنو - قلعه قاضی آذرماه به بهره برداری می رسد

گروه خبر //  حســن هاشمی مدیر 
منطقه با اعــام این مطلب گفت : با 
وجود حمات ســنگین و بی سابقه 
سایبری علیه زیرساخت های ارتباطی 
کشــور،  تیم های فنــی و عملیاتی 
شبکه های ارتباطی ثابت، همراه، دیتا 
و فیبرنوری مخابرات منطقه علیرغم 
طاقت  گرمای  و  شرایط سخت جوی 
فرسا  ، با حضور در مراکز بندرعباس 
و شهرســتان های  توابع در حفظ 

 پایداری شــبکه ارتباطی و استمرار 
خدمت رسانی به  صورت شبانه روزی 

از هیچ تاشی دریغ نکردند .
   به گــزارش خبرنــگار دریا ؛ مدیر 
مخابرات منطقه هرمزگان با  اشــاره به  
شرایط حساس کشور و نیاز به برقراری 
ارتباطات امن و پایدار در  بحبوبه جنگ 
۱۲ روزه خاطر نشــان کرد :  اقدام به 
افزایــش پهنای باند شــبکه و  تقویت 
زیرســاخت ها، پایش مستمر شبکه، و 

مستقرکردن تیم های پشتیبانی و عملیاتی 
در مناطق پرتــردد و همچنین اجرای 
عملیات اصلاح و بهینه سازی تجهیزات 
مخابراتی در برخی از مناطق از جمله 
اقدامات مخابرات منطقه بوده اســت . 
هاشمی در بخش دیگری از صحبت های 
خود اظهار داشــت: علی رغم گرمای 
همکاران خدوم  استان،  فرسای  طاقت 
مجموعه مخابــرات هرمزگان، با تعهد 
و مســئولیت پذیری بالا، نقش مهمی 
در تضمین پایداری و کیفیت ارتباطات 
مخابراتــی در این ایام ایفا کردند .مدیر 
مخابرات منطقه هرمزگان در پایان ضمن 
قدردانی از زحمات همکاران در تمامی 
بخش های فنی، عملیاتی، پشتیبانی و … 
در  بندرعباس و شهرســتان های توابع 
استان تأکید داشت: مجموعه مخابرات 
منطقه هرمزگان تمام تلاش و ظرفیت 
خود را در راســتای ارائــه خدمات 
 بهینه ارتباطی به همشهریان عزیز ارائه 

می دهد .

پایداری ارتباطات مخابراتی هرمزگان در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه 

         یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

پرونده کلاسه 140440920000156624 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایی 
شماره 140440390001010692

  شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت  امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- 
اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند  احمد . 

اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی . 
گردشکار: بتاریخ نهم تیرماه یکهزارو چهارصد و چهار در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی 

هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 
پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه احدیت متعال به شرح آتی مبادرت به صدور رأی مینماید.

» رای دادگاه «
در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان جاسک ،شهر لیردف ، لیردف بالا،  قطعه 91 به مساحت 3763/50 
مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی 
های اولیه طی دادنامه شــماره 140440390000246692مورخه 1404/02/06مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه 
رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور 
حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم 
مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا  معترض و درخواست ستاد اجرایی طی نامه 181/96425/ ن مورخه 1404/03/28 
 مبنی بر صدورحکم تملک ملک موصوف ، النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم 
مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه 
ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک ویا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست 
نیامده ،  لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله )کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد 
اجرائی فرمان حضرت امام )ره( نسبت به ملک مزبور صادر و اعلام میدارد. رأی صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ 

قابل واخواهی در این دادگاه می باشد .

مختارصادقي 
رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

دادنامه

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

فدراسیون هاکی جمهوری اسلامی ایران مجمع عمومی به منظور انتخاب رئیس هیات هاکی 
استان هرمزگان برگزار می گردد، لذا از علاقمندان احراز پست ریاست هیات دعوت به عمل 
می آید جهت دریافت فرم های ثبت نام از تاریخ 1404/5/1 لغایت1404/5/11 به مدت 
7 روز کاری به اداره کل ورزش وجوانان  استان هرمزگان مراجعه نمایند.  متقاضیان می توانند 
جهت کسب اطلاعات بیشتر با  شماره تلفن 091749031۸2 تماس حاصل فرمایند .                                                                                                     

1-شرایط ثبت  نام  :
*. التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران                                                                                         
*. دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی )لیسانس (                                                                       
*. دارا بودن حداقل سن )2۸( سال وحداکثر )70( سال                                                                                         
*.  سابقه مدیریت اجرایی حداقل  چهار سال                                                                                                
*. دارا بودن کارت پایان خدمت سربازی یا معافیت دائم )ویژه آقایان (                                                             
*.  فاقد تابعیت مضاعف بوده و دراستان سکونت داشته باشد                                                                                    

*.  ارائه استعلام مثبته جهت عدم سوء پیشینه کیفری موثر وعدم محرومیت از حقوق اجتماعی 
صادره از مراجع قضائی نداشتن محرومیت دوپینگ براساس آرای ستاد ملی مبارزه با دوپینگ 
یا آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ                                                                                                          
*. ارائه گواهی عدم اعتیاد                                                                                                                     

*. ارائه استعلام مثبته جهت افتتاح حساب بانکی
2-مدارک مورد نیاز:                                                                                                       

*. اصل وتصویر کلیه صفحات شناسنامه وکارت ملی                                                                                       
*.  اصل وتصویر نامه آخرین مدرک تحصیلی                                                                                                  
 *. سه قطعه عکس 4*3 بازمینه روشن                                                                                                        
*. تکمیل فرم های ثبت نام باتوجه به نوع اعلام آمادگی داوطلب                                                                              
*. اعلام کتبی اسامی داوطلبان پست های هیأت رئیسه و ارائه مدارک و تکمیل فرم استعلام 
اعضای پیشــنهادی ه یات رئیسه هریک دواطلبان احراز پست ریاست هیأت استان در زمان 

ثبت   نام                                                                                  
*.  حضور داوطلب یا وکیل قانونی با ارائه وکالت نامه رسمی جهت ثبت نام الزامی است.

 هیات هاکی استان هرمزگان
 به استناد آئین نامه هیاتهای ورزشی و مجوز شماره 773/د/03/272 مورخ 1404/3/20
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معاون توسعه مدیریت و منابع راه آهن خبر داد  
جذب نیروی عملیاتی راه آهن

 با طرح آموزش آزاد

  گروه اقتصادی // جلســه شــورای اداری راه آهن 
هرمزگان با حضور معاون توســعه مدیریت و منابع راه 
آهن، مدیــرکل امور رفاهی و ســلامت، مدیرکل منابع 
انسانی و تشکیلات، مدیرکل راه آهن هرمزگان، معاونین 
این اداره کل و روسای گروه ها و ادارات و معاونین ادارات 
راه آهن هرمزگان در سالن اجتماعات راه آهن هرمزگان 
برگزار شد.به گزارش خبرنگار دریا ، علی کاظمی منش 
معاون توســعه مدیریت و منابع راه آهن در این جلســه 
ضمن خداقــوت و قدردانی از زحمــات همکاران راه 
آهن هرمزگان گفت: بازدید تیم معاونت توسعه مدیریت 
و منابع از مناطق، نشــان از اهتمام ایــن معاونت برای 
مهیاسازی تحقق برنامه های عملیاتی راه آهن دارد. وی 
خاطرنشــان کرد: بزودی برای رفع کمبود نیروی انسانی 
عملیاتی از طریق آموزش آزاد اقدام خواهد شــد. علی 
رضا نصیری برازنــده مدیرکل راه آهــن هرمزگان نیز 
به تشــریح عملکرد آن اداره کل در حوزه های مختلف 
پرداخت و کســب رتبه نخست در تن کلیومتر خالص و 
ناخالص در بین مناطق راه آهن را علیرغم کمبود نیروی 
انسانی نشــان از بهره وری بالای ناحیه ذکر کرد.در این 
جلسه مســائل مرتبط با حوزه معاونت توسعه مدیریت 
 و منابع توســط همکاران راه آهن هرمــزگان مطرح و

 پاسخ های لازم ارائه شد.

اقتصادی

خبـر

گروه اقتصادی // مدیرکل شــیات هرمزگان از برگزاری 
نشست تخصصی بررسی وضعیت صید و صیادی استان با 
هدف برنامه ریزی برای رفع مشکات جامعه صیادی خبر داد. 
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ این نشست با حضور مدیرکل دفتر 
امور صید و صیادی سازمان شیلات ایران، رئیس بخش ارزیابی 
ذخایر وعضو هیئت علمی موسســه تحقیقات شیلات ایران ، 
رئیس پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس ودریای عمان، معاون 
صید وبنادر ماهیگیری شیلات هرمزگان، رئیس بخش ارزیابی 
ذخایر پژوهشکده و رئیس اداره هماهنگی و امور شهرستانها 
درسالن جلسات اداره کل شیلات هرمزگان برگزار شد.مسعود 
بارانی با اشــاره به ظرفیت های کم نظیر استان در حوزه صید و 
صیادی گفت: اســتان هرمزگان با برخورداری از بیش از ۴۵ 
هزار صیاد و تولید ســالانه بالغ بر ۳۶۰ هزار تنُ، رتبه نخست 
صید کشور را در اختیار دارد.وی افزود: وجود ۱۹ بندر صیادی 
و بیش از ۲۲ موج شکن مردمی از دیگر ظرفیت های زیرساختی 

استان در این حوزه است که نقش مؤثری در پشتیبانی از جامعه 
صیادی ایفا می کند.بارانی با تأکید بر اهمیت توســعه هدفمند 
فعالیت های صیادی، اظهار داشت: توسعه پایدار صید و صیادی، 
با محوریت ارتقای خدمات رسانی به جامعه صیادی، در دستور 
کار شــیلات هرمزگان قرار دارد. این استان می تواند الگویی 
مناســب در بهره برداری از بنادر و مدیریت منابع شیلاتی برای 
سایر نقاط کشور باشد.مدیرکل شیلات هرمزگان همچنین ابراز 
امیدواری کرد با حمایت های سازمان شیلات ایران و مؤسسه 
تحقیقات شیلات ایران، شــاهد ارتقای وضعیت ذخایر آبزیان 

ورشد وضعیت معیشت بهره برداران در استان باشیم.
  در ادامه این نشســت، رضا عباســپور نادری، مدیرکل دفتر 
امور صید و صیادی ســازمان شــیلات ایران، نیز با تمجید از 
ظرفیت ها و توانمندی های هرمزگان در حوزه صیادی، اظهار 
کرد: ظرفیت های منحصر به فرد این استان می تواند نقش مهمی 
در پایداری اشتغال و افزایش تولید شیلاتی کشور ایفا کند.وی 

تصریح کرد: هرمزگان همواره با بهره برداری مسئولانه از منابع، 
به عنوان قطب اصلی صیادی کشور شناخته می شود و استمرار 
این رویکرد می تواند سهم این استان را در توسعه ملی شیلات، 

بیش از گذشته افزایش دهد.
   رئیس پژوهشــکده اکولوژی خلیج فــارس و دریای عمان 
نیز در این نشست گفت: پژوهشکده با رویکرد علمی و مبتنی 
بر داده های اکولوژیک در تلاش اســت تا به شیلات استان در 
مدیریت منابع زنده دریایی و کاهش فشار صیادی کمک کند. 
وی افزود: تغییرات اقلیمی، فشار بهره برداری و نوسانات جمعیتی 
گونه ها، ضرورت انجام پایش های مستمر و همکاری نزدیک تر 
میان پژوهش و اجرا را دوچندان کرده است.لیلی محبی تاکید 
کرد: برای دستیابی به صید پایدار، نیاز است تصمیم سازی ها بر 
پایه اطلاعات علمی، ارزیابی ذخایر و ظرفیت واقعی دریا انجام 
گیرد. پژوهشکده آمادگی کامل دارد تا با ارائه مدل های به روز 
و طرح های پیشــنهادی، به بهینه سازی فعالیت های صیادی در 

استان کمک نماید.
   همچنین تورج ولی نسب رئیس بخش ارزیابی ذخایر وعضو 
هیئت علمی مؤسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور، ضمن ابراز 
خرسندی از روند هماهنگی میان بخش های مختلف شیلاتی، 
اظهار داشت: پیشرفت شیلات استان هرمزگان بدون بهره گیری 
از یافته های علمی و اجرای مدیریت مبتنی بر شواهد امکان پذیر 
نیست. وی افزود: ما در مؤسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور بر 
لزوم اصلاح الگوهای صید، مدیریت منطقه ای و صیادی هدفمند 
تأکید داریم.دکتر ولی نسب در ادامه خاطرنشان کرد: استفاده از 
تکنولوژی های نوین، آموزش صیادان و برنامه ریزی برای حفظ 
گونه های در معرض تهدید، باید به صورت یک بسته سیاستی 
واحد در استان دنبال شود. مؤسسه تحقیقات در این مسیر آماده 
پشتیبانی علمی و تخصصی برای ارتقای بهره برداری مسئولانه 

از ذخایر آبزیان است.
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رویای عبور از خلیج فارس با خودرو تعبیر می شود

گروه اقتصادی // احــداث پل خلیج  فارس 
ـ قشــم، فرصتی اســتثنایی برای تقویت 
همکاری های ایران و چین به  عنوان دو شریک 
راهبــردی، با هدف تســهیل ترانزیت کالا، 
افزایش تجارت و تبدیل قشــم به یک قطب 
بانکرینگ و تجارت آزاد در منطقه خلیج  فارس 

را فراهم می کند.
   تحولات جهانــی و رویدادهای ژئوپلیتیکی، 
از جملــه روی کار آمــدن ترامپ بــه عنوان 
رئیس جمهــور منتخــب آمریــکا و جنگ ۱۲ 
روزه میان ایران و رژیم صهیونیســتی، زمینه ساز 
نزدیک تر شــدن همکاری های ایران و چین شده 
است. این دو کشــور که دارای روابط تاریخی و 
تمدنی عمیق هستند، نمونه بارز این همکاری را 
در جاده ابریشم ۲۰۰۰ ســاله مشاهده می کنند. 
ایران و چین، دو کشــور بــا تمدنی دیرینه، طی 
سال های اخیر همکاری های اقتصادی خود را در 

حوزه های مختلف از جمله انرژی، زیرساخت ها، 
تجارت، فناوری و سرمایه گذاری مشترک تقویت 
کرده اند. تغییرات در سیاســت های بین المللی و 
تحولات ژئوپلیتیکی به ویژه پس از شوک تعرفه ای 
ترامپ نیز زمینه را برای گسترش این روابط فراهم 
کرده اســت.با توجه به ضرورت ایجاد یک بازی 
برد-برد در راستای منافع و ارزش های مشترک 
برای همکاری هــای راهبردی ایــران با دومین 
قدرت اقتصادی جهان، پتانسیل های زیادی برای 
بازتعریف روابط میان دو کشور وجود دارد. گروه 
اقتصادی خبرگزاری فارس با جمع آوری نظرات 
کارشناســان، پنج پروژه راهبــردی را به منظور 
تعمیق همکاری های حمل ونقلی و ترانزیتی میان 
ایــران و چین ارائه کرده اســت. این پروژه ها به 
شرح زیر هســتند:الف( همکاری در توسعه بندر 
خلیج فارس-قشم  پل  احداث  .ب(  شهیدرجایی 
.پ( نقش آفرینــی در ابتــکار کمربند-راه چین 

)BRI .ت( اتصال چین به غرب آســیا از شرق 
ایران . ث( توسعه مناطق ویژه اقتصادی مشترک 
به منظور تولید مشترک و ترانزیت در این گزارش، 
به بررسی پروژه راهبردی دوم، یعنی احداث پل 
خلیج فارس-قشــم، خواهیــم پرداخت.ایران به 
عنوان یک مسیر راهبردی، نقش مهمی در اتصال 
دومین قدرت اقتصادی جهان به بازارهای غرب 
آســیا ایفا می کند و می تواند چین را از راه های 
مختلــف به بنادر جنوبی خــود در خلیج فارس 
متصل کند. این همــکاری در چارچوب ابتکار 
کمربند-راه چین )BRI( قابل توسعه است.چین 
از ســال ۲۰۱۶ میلادی با امضای توافق نامه های 
مختلــف، تمایل خود را بــرای فعالیت در بنادر 
جنوبی ایران نشان داده است. یکی از کریدورهای 
کلیــدی در ابتکار کمربنــد-راه، کریدور چین-

آسیای مرکزی-غرب آســیا است که چین را از 
طریق ایران به منطقه متصل می کند.همچنین، در 
سال گذشته ســفیر چین در ایران در مقاله ای با 
عنوان »از فرصت ها برای ایجاد نکات برجســته 
جدید در همــکاری بین چیــن و جنوب ایران 
استفاده کنیم« به اهمیت توسعه همکاری های دو 
کشــور اشاره کرده و استان هرمزگان را به عنوان 
یک نقطه کلیدی در این همکاری ها معرفی کرده 
اســت.این همکاری علاوه بــر آن که چین را از 
طریق آسیای مرکزی به خلیج فارس )مسیر ریلی 
سرخس-بندرعباس در کنار مسیرهای جاده ای( 

و اتصــال به پایــگاه تجارت دریایی مشــترک 
ایران و چین بندر شــهیدرجایی )پروژه راهبردی 
شماره یک(، این فرصت را در اختیار چین قرار 
می دهد تا جزیره قشم )بیشترین آبخور کشتی در 
خلیج فارس( را دارد، به قطب بانکرینگ، تجارت 
آزاد و گردشگری منطقه تبدیل کند.قشم می تواند 
به مرکزی برای تأمین انواع سوخت های دریایی 
مانند دیزل و گازوئیل، و همچنین خدمات دیگر 
مانند تعمیرات جزئی و تأمین قطعات یدکی تبدیل 
شود. این خدمات به کشتی های چینی و جنوب 
شــرق آسیا کمک می کند تا در زمان کمتری و با 
هزینه های پایین تری نیازهای خود را تأمین کنند.

جالب است بدانید که در ســال ۲۰۲۴، تجارت 
چین با کشورهای شورای همکاری خلیج فارس 
به ۲۸۷ میلیارد دلار رسیده، این در صورتی است 
که تجارت آمریکا با کشورهای شورای همکاری 
خلیج فارس ۷۷ میلیارد دلار است. )می توان نتیجه 
گرفت که نفوذی اقتصادی چین در این کشورها، ۴ 
برابر آمریکایی ها است(به همین منظور نیاز است 
تا جزیره قشم با پل ۲.۲ کیلومتری خلیج فارس، 
به ســرزمین  اصلی ایران متصل شود. چند سال 
گذشــته قرار بود این پل با همــکاری چینی ها 
احداث شــود که دولت دوازدهم آن را نیمه کاره 
رها کرد.پل خلیج فارس شــامل دهانه های ۳۶۰ 
متری و پایه های بر روی دریا، عرض عرشه ۳۲ 
متری دارای چهار مسیر رفت و آمد خودرو، یک 

مسیر رفت و آمد راه آهن و یک مسیر اضطراری 
و پیاده رو با هزینه ۴۶۰ میلیون یورویی است که 
پس از اجرا می تواند جزیره قشــم را به سرزمین 
اصلی متصل کند.به اعتقاد کارشناسان احداث این 
پل نقش مهمی در توسعه کریدور شمال-جنوب 
کشور و توسعه همه جانبه و پرسرعت جزیره قشم 
ایفا خواهد کرد و با توجه به نقش استراتژیک قشم 
در منطقه، توسعه زیرساخت های جاده ای در کنار 
احداث پــل ،رینگ حمل و نقلی جزیره را کامل 
خواهد کرد.این پل در حد فاصل جزیره قشم به 
بندرعباس واقع شــده و علاوه بر توسعه کریدور 
حمل  و نقل شمال-جنوب، توسعه اسکله کاوه و 
امکان احداث اتوبان و راه  آهن را نیز در این مسیر 
فراهم خواهد کرد.به گفته کریم نائینی، کارشناس 
حمل ونقل و ترانزیت، با احداث پل خلیج فارس، 
ترانزیت کالا از منطقه آزاد قشــم دارای توجیه 
اقتصادی می شــود، به طــوری که بخش عمده 
کالاهایــی که از طریق کریدور شــمال-جنوب 
ترانزیت می شدند یا از چین و جنوب شرق آسیا 
به ســمت ایران روانه می شدند، از طریق این پل 
انجام شــده و واردات و صادرات کالا بر اساس 
یک ســری قوانین و مقررات راحت تر، صورت 
 خواهــد گرفت.نائینی افزود که بر این اســاس، 
هزینه  های حمــل و نقل و زمان ترانزیت کالا از 
جزیره قشم کاهش یافته و قیمت تمام شده کالا و 
خدمات به دلیل ایجاد شبکه حمل و نقل ریلی و 

گــروه اقتصادی // وزیر نیرو با بیــان اینکه الگوی مصرف 
در کشــور را قانون گذار تعیین کردده است، تصریح کرد: 
مشترکانی که میزان مصرف آنها از الگوی تعیین شده تجاوز 
کند باید آب را به قیمت تمام شده و بهای واقعی خریداری 

کنند. 
   وزیر نیرو در بازدید از سد لتیان در جمع خبرنگاران با بیان اینکه 
کشور پنج سال است که با پدیده خشکسالی مواجه است، گفت: بر 

این اســاس تمام ذخایر سد های کشور مصرف شده است وبر این 
اساس در ۵۷ سال گذشته سالی بدتر از امسال به ثبت نرسیده است. 
عباس علی آبادی در این زمینه تاکید کرد: باید خود را با این شرایط 
تطبیق دهیم و شاید بهترین اقدام در این زمینه کاهش مصرف آب 
و به عبارت دیگر مصرف مناسب منابع آبی کشور باشد.وزیر نیرو 
با انتقاد از مقایسه میزان مصرف آب در کشور با کشور های دارای 
منابع آبی غنی افزود: این مقایســه درستی نیست؛ باید با توجه به 
اقلیم کشــور در این زمینه تصمیم گیری شود و این شرایط اقتضا 
می کند که ما در مصرف صرفه جویی کنیم.عباس علی آبادی با اشاره 
به اجرای طرح انتقال آب سد طالقان به استان های تهران، کرج و 
قزوین بیان کرد: بر این اســاس اقدامات کوتاه مدت، میان مدت 
و بلند مدت در نظر گرفته شــده اســت. در کنار این امر باید به 
مشترکان پرمصرف هشدار های لازم داده شود که چنانچه مصرف 

بهینه آب را رعایت نکنند، وزارت نیرو اقدامات سختگیرانه ای را بر 
اساس قانون در دستور قرار می دهد و توصیه می شود این دست از 
مشترکان همکاری لازم را در این زمینه داشته باشند.به گفته وزیر 
نیرو؛ آب ذخیره شده در سد لتیان فقط متعلق به این سد نیست زیرا 
از سد لار نیز به این بخش آب منتقل می شود.عباس علی آبادی با 
بیان اینکه الگوی مصرف در کشور را قانون گذار تعیین کرده است، 
تصریح کرد: مشترکانی که میزان مصرف آنها از الگوی تعیین شده 
تجاوز کند باید آب را به قیمت تمام شده و بهای واقعی خریداری 
کنند.وزیر نیرو درباره انتقال آب خلیج فارس به دشت های میانی 
اضافه کرد: این تصمیمی نیست که اکنون اتخاذ شده باشد؛ در زمانی 
تصمیم گرفته شــده است که صنایع واقع در مناطق مرکزی کشور 
آب مورد نیازشان را از طریق روش های فناورانه و ... تامین کنند؛ 
اکنون مساعدت لازم با این صنایع صورت گرفته، بخشی از زمین، 

اراضی و مسیر به آنها داده شده و برخی در این زمینه اقدام کرده اند. 
هم اکنــون برای برخی از صنایع در اســتان یزد، کرمان و اصفهان 
اقداماتی صورت گرفته است.عباس علی آبادی در ادامه با اشاره به 
اقدامات صورت گرفته برای تامین نیاز آب شرب مردم در برخی 
از مناطق کشور از همین طریق، افزود: برای نمونه برای استان های 
شرقی کشور که در نواحی مرزی واقع شده اند مانند استان خراسان 

جنوبی و سیستان و بلوچستان از این طریق باید تامین آب شود.
وزیر نیرو با تاکید بر ضرورت بازنگری درباره بارگذاری جمعیت 
متناسب با استعداد های منطقه گفت: در نوار و حاشیه دریا ها امکان 
تامیــن آب و برق وجود دارد، البته ایــن مباحث  فقط به عنوان 
راهکار مطرح می شــود و نهاد های قانونی باید تصمیمات لازم را 
بگیرند.بــه گزارش جام جم آنلاین، عباس علی آبادی بر تعامل و 
همکاری دولت و ملت برای عبور از این شرایط سخت تاکید کرد 
و افزود: وزارت نیرو هرآنچه که لازم اســت در مســیر بهبود این 
شــرایط انجام خواهد داد. در این زمینه سایر دستگاه ها از جمله 
وزارت صمت و وزارت جهاد کشاورزی همکاری خوبی با وزارت 

نیرو دارند.

وزبر نیرو: 

مشترکان پرمصرف باید قیمت تمام شده آب را بپردازند 

یادداشت

لزوم برخورد قاطع
 با انبارهای ضایعاتی غیرمجاز و اتباع در هرمزگان 

در سال های اخیر، گسترش انبارهای ضایعاتی غیرمجاز در 
محلات مختلف استان هرمزگان، به ویژه در مناطق حاشیه ای 
و روستاهای اطراف بندرعباس، به معضلی فراگیر تبدیل 
شده است که آثار زیانباری بر امنیت، سلامت عمومی و نظم 
اجتماعی این مناطق برجای گذاشته است. بخش عمده ای از 
این انبارها متعلق به اتباع خارجی، اعم از مجاز و غیرمجاز، 
است که بدون رعایت قوانین و مقررات، به فعالیت در زمینه 
خریدوفروش ضایعات می پردازند. این وضعیت علاوه بر 
ایجاد مخاطرات محیط زیستی و بهداشتی، زمینه ساز بروز 
نگرانی های جدی در خصوص امنیت ملی و اجتماعی شده 
است.بر اساس مصوبه شــورای عالی امنیت ملی، خروج 
اتباع خارجی غیرمجاز از ۱۶ استان کشور از جمله استان 
هرمزگان به عنوان یک اولویت امنیتی اعلام شده است. در 
این راستا، اسکان، تردد و اشتغال اتباع بیگانه در تمامی نقاط 
شــهری و روستایی استان باید به طور کامل ممنوع گردد. 
متأسفانه مشاهده می شود که در برخی محلات حاشیه ای و 
مناطقی همچون آبشورک، چهچکور و دیگر نقاط، حضور 
و فعالیت اتباع خارجی در حوزه خریدوفروش ضایعات 
همچنان ادامه داشــته و این موضوع موجبات نارضایتی و 
اعتراضات گسترده شهروندان را فراهم آورده است.انبارهای 
ضایعاتی غیرمجاز که عمدتاً فاقــد مجوزهای قانونی و 
استانداردهای ایمنی و زیست محیطی هستند، علاوه بر تهدید 
سلامت و بهداشت عمومی، آســیب های جدی به امنیت 
اجتماعی و آرامش روانی مردم وارد می کنند. عدم نظارت 
کافــی بر این مراکز، احتمال وقوع حوادث ناگوار از جمله 

آتش سوزی و انتشار آلاینده های زیست محیطی را افزایش 
داده و در برخی موارد، زمینه را برای فعالیت های غیرقانونی 
و ضدامنیتی فراهم ساخته است.بدین جهت، ضروری است 
که مسئولان استان هرمزگان ضمن اهتمام جدی به اجرای 
مصوبات شورای عالی امنیت ملی، نسبت به پلمپ فوری و 
قاطع تمامی انبارهای ضایعاتی غیرمجاز اقدام نمایند. این 
اقدام، نه تنها به رفع معضل امنیتی و بهداشتی موجود کمک 
می کند، بلکه موجب احیای حقوق شهروندان و حفظ نظم 
عمومی در استان خواهد شد.علاوه بر این، تشدید نظارت ها 
بر فعالیت انبارهــای ضایعاتی مجاز و اطمینان از رعایت 
کامل مقررات توسط آنان، باید در دستور کار دستگاه های 
ذی ربط قرار گیرد. همچنین حمایت های قانونی و تسهیل 
شــرایط برای فعالان قانونی این حوزه، می تواند در جهت 
ایجاد رقابت سالم و ارتقای کیفیت خدمات نقش موثری 
ایفا نماید.از سوی دیگر، مشــارکت و همکاری مردم در 
گزارش فعالیت های غیرمجاز و ایجاد حساســیت نسبت 
به پیامدهای ناشــی از آن، نقشی کلیدی در تحقق اهداف 
امنیتی و اجتماعی دارد. اطلاع رسانی مستمر و آموزش های 
لازم برای آگاهی بخشی به شهروندان، می تواند زمینه ساز 
همراهی گسترده جامعه با اقدامات قانونی و انتظامی شود.

در پایان، تاکید می گردد که امنیت و آرامش استان هرمزگان، 
نیازمند هم افزایی همه دستگاه ها و نهادهای مربوطه و توجه 
جدی به اجرای مصوبات ملی و استانی است. کوتاهی در 
مقابله با پدیده فعالیت های غیرمجاز اتباع بیگانه در حوزه 
خریدوفروش ضایعات، می توانــد تبعات جبران ناپذیری 
برای سلامت اجتماعی و امنیت ملی به دنبال داشته باشد 
که مسئولان موظفند با جدیت و قاطعیت نسبت به رفع این 

معضل اقدام نمایند.
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 فرهنگ و هنر

سریال مهران مدیری چه زمانی پخش می شود؟ 

  گروه فرهنگ و هنر// پــس از چالش های فراوان، مهران 
مدیــری با آغاز تصویربرداری ســریال جدید خود که نام آن 
»شــیش ماهه« اعلام شده به صداوسیما بازگشته است. عنوان 
شــده که این ســریال به تازگی در لوکیشــنی واقع در خیابان 
فرشــته تهران کلید خورده اســت. مهران مدیری اخیرا با خبر 
ساخت ســریال جدیدش و همکاری دوباره با صداوسیما بعد 
از ماجرای »دورهمی«، نگاه ها را به خود معطوف کرده است.
پس از چالش های فراوان، مهران مدیری با آغاز تصویربرداری 
ســریال جدید خود که نام آن »شــیش ماهه« اعلام شده به 
صداوســیما بازگشته است. عنوان شده که این سریال به تازگی 
در لوکیشــنی واقع در خیابان فرشته تهران کلید خورده است.
در خبری که توسط سیمافیلم هم بازتاب داده شده است: جواد 
رضویان، علیرضا خمسه، ســحر زکریا، حسن معجونی، نیما 
شعبان نژاد، ناهید مسلمی و ... به عنوان بازیگران سریال مدیری 
معرفی شــده اند.به گزارش شرق، سریال تازه مهران مدیری به 
تهیه کنندگی جواد فرحانی برای پخش در نیمه دوم سال تولید 
می شود.محسن برمهانی ـ معاون سیما ـ اردیبهشت ماه امسال 
از تدارک برای ســاخت آثاری جدید بــا حضور هنرمندانی 
چون ایرج طهماســب و مهران مدیری خبــر داده و گفته بود، 
»ما هیچگاه مذاکره با هیچ هنرمندی را منتفی نمی دانیم. آقای 
مدیری هم در حال نگارش فیلمنامه ای  هســتند که در تدارک 
برای آغاز تولیدش هســتیم و امیدواریم که به زودی تولید آن 
شروع بشود و در فرصت مناسبی هم روی آنتن برود.« در حالی 
که به نظر می رسد مهران مدیری و تلویزیون بار دیگر با هم به 
تفاهم رسیده اند اما همچنان وضعیت »دورهمی« و قسمت های 

باقیمانده این مجموعه نامشخص است. 

خبر

گروه فرهنگ و هنر// تهیه کننده »سووشون« از صدور مجوز انتشار و رفع توقیف این سریال 
توسط ساترا خبر داد. 

   محمدحسین قاسمی ـ تهیه کننده سریال »سووشون« ـ در گفت وگویی با ایسنا با تایید خبر 
رفع توقیف ســریال نرگس آبیار، توضیح داد که پس از برگزاری جلسه ساترا با پلتفرم نماوا، 

مجوز نمایش سریال صادر شده و به احتمال زیاد به زودی تبلیغات آن هم آغاز خواهد شد.
به گزارش ایسنا؛ تهیه کننده »سووشون« با بیان این توضیحات، از انتشار احتمالی این سریال در 
جمعه هفته آینده خبر داد.صفحه رسمی این مجموعه در پلتفرم پخش کننده، از انتشار این سریال 

در روزهای آینده خبر داده است.
  قسمت اول سریال »سووشون« صبح روز جمعه ـ ۹ خردادماه ـ منتشر شده بود که ساعاتی 
پس از انتشار توقیف شد و پلتفرم پخش کننده از دسترس خارج شد. »سووشون« به کارگردانی 
نرگس آبیار و تهیه کنندگی محمدحسین قاسمی، براساس رمان ضداستعماری مشهوری به همین 
نام اثر زنده یاد ســیمین دانشور در ۲۴ قسمت ساخته شده و از حضور چهره هایی چون میلاد 
کی مرام، بهنوش طباطبایی، فرشــته صدرعرفایی، سام درخشانی، مریم سعادت، ترلان پروانه، 

آرمین رحیمیان، مزدک میرعابدینی و بابک کریمی بهره می برد.

گروه فرهنگ و هنر // بنیاد سینمایی فارابی با انتشار فراخوان 
سی و هفتمین دوره جشنواره بین المللی فیلم های کودکان 
 و نوجوانان ایران اعام کرد این رویداد سینمایی از ۱۲ تا 

۱۶ مهر برگزار می شود. 
    بنیاد سینمایی فارابی با انتشار فراخوان سی و هفتمین دوره 
جشــنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان ایران اعلام 
کرد این رویداد ســینمایی از ۱۲ تا ۱۶ مهر برگزار می شود.بر 

اســاس فراخوان سی و ششمین جشنواره بین المللی فیلم های 
کودکان و نوجوانان زمان ثبت نام و ارائه نســخه قابل بازبینی 
تمام آثار از ۲۵ تیر تا ۵ شــهریور اســت. جشنواره امسال در 
سه بخش ملی، بین الملل و بخش ویژه برگزار می شود.در بخش 
ملی، فیلم های بلند، کوتاه و پویانمایی برای دریافت پروانه زرین 
رقابت می کنند. بخش بین الملل جشنواره تولیدات سینمایی بلند 
و کوتاه خارجی سال ۲۰۲۴ به بعد است که فراخوان این بخش 

از طرف معاونت امور بین الملل جشنواره برای متقاضیان ارسال 
شده اســت. بخش ویژه جشنواره ۳۷ نیز شامل: کودکان جنگ 
۱۲ روزه، کودکان غزه و جایزه فیلم های آسیایی است.متقاضیان 
برای ارائه نســخه اولیه، ضمن ثبت نام در سامانه جشنواره به 
نشانی www.portal.icff.ir یک نسخه از فیلم خود را باید 
به دبیرخانه جشنواره )مدیریت ارزشیابی و داوری آثار( ارسال 
کنند. زمان بندی اعلام شده برای ثبت درخواست ها قطعی است 

و پیشنهاد می شود متقاضیان محترم ثبت نام و بارگذاری مدارک 
خود را به روزهای پایانی موکول نکنند.مقررات عمومی و شرایط 
ارسال آثار به سی و هفتمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان 
و نوجوانان همزمان با انتشــار فراخوان در سامانه جشنواره و 
سامانه بنیاد سینمایی فارابی به نشانی www.fcf.ir در دسترس 
همه متقاضیان قرار دارد.همچنین مقررات و زمانبندی برگزاری 
هشــتمین المپیاد فیلمســازی نوجوانان ایران نیز در فراخوان 
جداگانه ای اعلام می شــود.به گزارش شــرق، سی و هفتمین 
جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان ایران ۱۲ تا 

۱۶ مهر با دبیری حامد جعفری برگزار می شود.

 آگهی موضوع ماده ۳قانون
 وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

گروه فرهنگ و هنر// دبیر شورای معین شورای 
عالی انقاب فرهنگی از تصویب آیین نامه جدید 
نحوه نامگذاری روزها و مناسبت های خاص در 
تقویم رسمی کشور با هدف ساماندهی، ارتقاء 
اثربخشی و تقویت هویت ایرانی - اسامی خبر 
داد و گفت: این آیین نامه در جلسه ۵۳۹ شورای 
معین شورای عالی انقاب فرهنگی به تصویب 

رسید. 
    به گزارش ایســنا، غلامرضا بصیرنیا ضمن 
تشــریح جزئیات جلسه ۵۳۹ شــورای معین 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی، گفت: در این 
جلسه که به ریاست حجت الاسلام و المسلمین 
خســروپناه و با حضور اعضای شورای عالی 
انقــلاب فرهنگی برگزار شــد، آیین نامه نحوه 
نامگــذاری روزها و مناســبت های خاص در 
تقویم مطرح و مصوب شد. او ضمن تبیین فرآیند 

تصویب نامگذاری روزها در تقویم از ابتدا دهه 
هفتاد به پیشنهاد شــورای فرهنگ عمومی و با 
تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی، اظهار کرد: 
تاکنــون نامگذاری روزها بر اســاس آیین نامه 
مصوب سال های ۱۳۷۲ و ۱۳۸۸ انجام می شد 
کــه در دوره اخیــر با تأکید اعضای شــورای 
 عالی مبنی بر لزوم ســاماندهی و ضرورت اثر

نامگذاری های تقویمی، شــورای  بخش کردن 
فرهنگ عمومی در سال گذشته از سوی شورای 
عالی مأموریت یافت نسبت به تعیین و پیشنهاد 
ضوابــط و معیارهای مورد نیاز اقدامات لازم را 
به عمل آورد که در این راســتا شاهد تصویب 
موضــوع آیین نامه نحوه نامگــذاری روزها و 

مناسبت های خاص در جلسه بودیم.
  بصیرنیا در ادامه تأکیــد کرد: مطابق آیین نامه 
جدید، ضمــن تعریف اهداف مشــخص برای 

نامگذاری مناســبت ها و سنجش پیشنهادهای 
نامگذاری بر اساس آن؛ ویژگی ها و معیارهایی 
نیز برای نامگذاری مناسبت ها در متن و ضمیمه 
تقویم رسمی و نیز تقویم خاص اصناف و حرف 
تعیین و کارگروهی متشــکل از شخصیت های 
حقیقی و حقوقی ذیل شورای فرهنگ عمومی 
برای بررسی و کارشناسی پیشنهادها پیش بینی 
شــد.دبیر شورای معین شــورای عالی انقلاب 
فرهنگــی، افزود: از این پــس برای هماهنگی 
و تســهیل فرآیند چاپ و به هنــگام تقویم از 
ســوی چاپخانه ها؛ شــورای فرهنگ عمومی 
می بایســت حداکثر تا پایان مرداد ماه هر سال؛ 
پیشــنهادهای نامگذاری تقویم را به شــورای 
عالی انقــلاب فرهنگــی ارائه کنــد.او ادامه 
 داد: دســتگاه های اجرایی، نهادهــا، اصناف و

 اســتان  ها موظف  شــدند زمینه  مناسب برای 

اطلاع  رسانی، معرفی و حُســن بهره برداری از 
روزهای نامگذاری شده را با همکاری سازمان 
صداوسیما و رسانه های جمعی فراهم و هرساله 
برنامه ها و گزارش عملکرد مرتبط با مناسبت های 
خاص را به دبیرخانه شــورای فرهنگ عمومی 
ارائه کنند؛ البته چنانچه گزارش های ارائه شده 
متناسب با اهداف اعلام شــده نباشد، موضوع 
نخست به دستگاه مورد نظر از طریق تذکر کتبی 
اعلام می شود و اگر پاســخ متناسب با اهداف 
مشخص  شــده با روز نامگذاری شده دریافت 
نشود، نســبت به تصمیم گیری و تجدیدنظر در 
نامگذاری آن روز یا ارائه پیشنهاد تلفیق یا حذف 

روز مصوب، اقدام لازم به عمل خواهد آمد. 
   دبیر شــورای معین همچنیــن تأکید کرد: در 
فرآیند تصویب روزها و مناســبت های خاص،  
لازم اســت دوره اعتبار روز مصــوب، اعم از 

موقت یــا دائمی با توجه به عملکرد ترویجی و 
رویدادهای مرتبط، تعیین و در مصوبه لحاظ و 
گزارش ســالانه نظارتی نیز از سوی دبیرخانه 
شــورای فرهنگ عمومی به دبیرخانه شورای 

عالی انقلاب فرهنگی ارائه شود. 
    بنابر اعلام روابط عمومی شورای عالی انقلاب 
فرهنگی، غلامرضا بصیرنیا در خاتمه با تأکید بر 
فلسفه نامگذاری روزها افزود: اصولاً نامگذاری 
مناسبت ها و روزها در تقویم در راستای تقویت 
همگرایی و ترویج مؤلفه هــای هویت ایرانی و 
اســلامی، انقلابی، مذهبی و آیینی از یک ســو 
و بزرگداشت مشــاهیر، مفاخر، شخصیت  ها و 
فرزانــگان و تحکیم پیوندهــای دینی، تمدنی، 
فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و علمی 
 در جامعه از ســوی دیگر اســت که بر همین 
مبنا؛ رعایت اصل تعادل در درج مناســبت ها، 
مراسم و جشن های ملی و دینی در تقویم رسمی 
کشور به عنوان یک سیاست مهم مورد تأکید قرار 

گرفت.

آیین نامه نامگذاری روزها و مناسبت های خاص در تقویم تصویب شد

انتشار فراخوان جشنواره فیلم های کودکان و نوجوانان 

»سووشون« رفع توقیف شد 

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده اســت لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد 
واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1- ماجد خاشــعی برنطین   فرزند  حسین به شــماره ملی 4690078564صادره 
ازرودان تحــت پلاک 1912فرعی از یک اصلی  در ششــدانگ یک  قطعه زمین 
زراعی وباغی به مساحت 747/65مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 

1 -اصلی واقع در روستای برنطین رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
2- زبیره رحیمی  موری  فرزند  اکبر به شــماره ملی 4459482169صادره ازتفت 
تحــت پلاک 1913فرعی از یک اصلی  در ششــدانگ یــک  قطعه باغ مرکبات 
ونخیلات به مساحت 1177/72مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1 

-اصلی واقع در روستای برنطین رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
3- زبیره رحیمی  موری  فرزند  اکبر به شــماره ملی 4459482169صادره ازتفت 
تحت پلاک 1914فرعی از یک اصلی  در ششدانگ یک  قطعه زمین زراعی وباغی    
به مساحت 4032/18مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1 -اصلی 

واقع در روستای برنطین رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
4- علــی امینــی   فرزند  محمد به شــماره ملی 4699260705صــادره ازرودان 
تحت پلاک 312فرعی از 2- اصلی  در ششــدانگ یک  قطعه باغ به مســاحت 
21237/37مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 56فرعی از 2 -اصلی 
واقع در روســتای وزیری رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد  به حق دسترســی 
مجاورشمالی به موتور پمپ وچاه اشتراکی واقع در مورد تقاضا که پلاک 56فرعی 
از 2-اصلی بنام خوبیار والیاس صادقی وموسی ومحمد بخشی زاده معرفی وتفکیک 
گردیده اســت سپس برابر خلاصه سند شماره 9473 مورخ 1353/01/11 تنظیمی 
دفتر خانه 7 میناب از طرف متصالحین قراء رودان به اقایان خوبیار صادقی والیاس 
صادقی فرزندان حسن وموسی بخشی زاده کهنشوئیه ومحمد بخشی زاده کهنشوئیه 
فرزندان علی هر کدام به نسبت یک دانگ ونیم انتقال قطعی گردیده است ولیکن تا 

کنون سند مالکیت مشاعی صادر نگردیده است 
5- محمد حاجی پور   فرزند  همایون  به شماره ملی 4690026025صادره ازرودان  
تحت پلاک 5230فرعی از 7-اصلی در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 
51/69مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده7 -اصلی واقع در 

میدان امام خمینی ره رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   
6- عاطفه جام نور   فرزند  گرام  به شماره ملی 4690173850صادره ازرودان  تحت 
پلاک 5231فرعی از 7-اصلی در ششــدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات   به 
مساحت 7346مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده7 -اصلی 

واقع در خوربنان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   
7- زینب جام نور   فرزند  گرام  به شــماره ملــی 4690200149صادره ازرودان  
تحت پلاک 5232فرعی از 7-اصلی در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات   
به مساحت 6916/01مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده7 

-اصلی واقع در خوربنان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   
8- فاطمه ناروئی  فرزند  موسی به شماره ملی 3392631914صادره ازبندرعباس 
تحت پلاک 5233 فرعی از 7-اصلی در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  

به مساحت 8983/71مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده7 
-اصلی واقع در خوربنان رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   

9-حســین فرجام طلب  فرزند  غلام به شماره ملی 4699890441صادره ازرودان  
تحت پلاک 10768فرعی از 8-اصلی در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 
50/81مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1336فرعی از 8-اصلی واقع 

در پشته معزاباد رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   
10- طاهره مختاری  فرزند  رمضانعلی به شماره ملی 0622427271صادره ازسربند 
تحت پلاک 10769فرعی از 8-اصلی در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 
156/68مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1336فرعی از 8-اصلی 

واقع در پشته معزاباد رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   
11- رحمان منصوری  فرزند  علی به شــماره ملی 4690013020صادره ازرودان  
تحت پلاک 10770فرعی از 8-اصلی در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 
327/72مترمربع ملکی متصالحین رودان قســمتی از پلاک 583فرعی از 8-اصلی 
واقع در پشــته معزاباد رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 583فرعی از 
8-اصلی بنام غلامرضا کریمی وخانم امنه راستگو معرفی وتفکیک گردیده است 
سپس برابر کمیسیون ماده 12موات تشخیص داده شده است وبرابر نظریه کمیسیون 
تشخیص موضوع ماده 12 کلیه ساختمانهای احداثی در محدوده زمین فوق الذکر  
که در نقشه ترسیمی سازمان زمین شهری معلوم ومشخص گردیده احیا شده دایر 

تشخیص داده میشود.  
12- ناصر ضمیری نژاد  فرزند  محمد به شماره ملی 4699151922صادره ازرودان  
تحت پلاک 10771فرعی از 8-اصلی در ششدانگ قسمتی از  یک باب ساختمان 
به مساحت 26/92مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1336فرعی از 

8-اصلی واقع در پشته معزاباد رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   
13-زهره ابراهیم نژاد  فرزند  خسروبه شماره ملی 3380053252صادره ازبندرعباس 
تحت پلاک 10772 فرعی از 8-اصلی در ششــدانگ یک باب خانه  به مساحت 
101/28مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1252فرعی از 8 -اصلی 

واقع در محله بند ملاء رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد   
14-یوســف پیروی کمیزی    فرزند  غلام به شــماره ملی 4699508448صادره 
از رودان  تحــت پلاک 797فرعی از 13-اصلی در ششــدانگ یک قطعه باغ  به 
مساحت 22157مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک  13 -اصلی واقع 

در روستای کمیز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. 
15- اسحق فلاحی    فرزند  شنبه به شــماره ملی 4699518281صادره از رودان  
تحــت پلاک 798فرعی از 13-اصلی در ششــدانگ یک قطعــه  زمین زراعی به 
مساحت 3689/76 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک  13 -اصلی 

واقع در روستای کمیز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
16- ذبیح الله کاظمی زاده    فرزند  حسین به شماره ملی 4699522351صادره از 
رودان  تحت پلاک 1897فرعی از 14-اصلی در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 
4894/47مترمربع ملکی متصالحین رودان قســمتی از پلاک  14 -اصلی واقع در 

روستای کمیز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
17- ذبیح الله کاظمی زاده    فرزند  حسین به شماره ملی 4699522351صادره از 
رودان  تحت پلاک 1898فرعی از 14-اصلی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی 
و باغی  به مساحت 4562/21مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک  14 

-اصلی واقع در روستای کمیز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
18- حسین نوروزی سرجوئیه    فرزند  غلام به شماره ملی 4699165321صادره 
از رودان  تحــت پلاک 1899فرعی از 14-اصلی در ششــدانگ یک قطعه باغ  به 
مساحت 2747/77مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک  380فرعی از 
14 -اصلی واقع در روســتای سرجوئیه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. که 

پلاک 380فرعی از 14-اصلی بنام بهنام حاجی احمد 
معرفی گردیده است 

19- غــلام حیــدری    فرزند  علی به شــماره ملی 
4699595138صادره از رودان  تحت پلاک 3384فرعی 
از 17-اصلی در ششدانگ یک قطعه  زمین باغی  به 
مســاحت 5644/62مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک  17 -اصلی واقع در رودخانه  
روستای دهشــوری  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

دارد.در ضلع جنوب قســمت چهارم یک راه خاکی از مورد تقاضا به باقیمانده باز 
می باشد ودر ضلع شمال مقدار 280متر مربع از مساحت ملک در حریم مسیل واقع 
شده است که لازم است مقدار حریم پیشگفته بعنوان حقوق ارتفاقی  وزارت نیرو 

منظور شود 
20- سیمین عذاررکن الدینی قلعه دژ    فرزند  علی به شماره ملی 4699663834صادره 
از رودان  تحت پلاک 3385فرعی از 17-اصلی در ششدانگ یک قطعه نخیلات به 
مساحت 7580/95مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک  17 

-اصلی واقع در رودخانه روستای رستم اباد رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
21- یعقوب جمشیدی    فرزند  حسین به شــماره ملی 4699605257صادره از 
رودان  تحت پلاک 3386فرعی از 17-اصلی در ششدانگ یک قطعه  زمین زراعی 
وباغی  به مساحت 2520مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک  
17 -اصلی واقع در رودخانه روســتای مسافر اباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد
22- فرشــته رکن الدینی     فرزند  حسین به شماره ملی 3440631885صادره از 
بندر لنگه  تحت پلاک 3387فرعی از 17-اصلی در ششــدانگ یک قطعه  زمین 
زراعی وباغی  به مســاحت 12644/50مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
باقیمانده پلاک  17 -اصلی واقع در رودخانه روســتای عزیزاباد  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد
22- عنایت درویشی فرزند  عبدالله به شماره ملی 3161073215صادره از کهنوج  
تحت پلاک 781فرعی از 18-اصلی در ششدانگ یک قطعه  نخیلات  به مساحت 
6364/44مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک  18 -اصلی واقع 

در رودخانه روستای جوزیر رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
23- شهربانو تاجیکی فرزند  حسین به شماره ملی 1818170981صادره از آبادان  
تحت پلاک 782فرعی از 18-اصلی در ششدانگ یک قطعه  نخیلات  به مساحت 
8095/48مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک  17 -اصلی واقع 

در رودخانه روستای بارانی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
24- علی ترکی  فرزند  ابراهیم  به شــماره ملــی 3160705730صادره از کهنوج  
تحت پلاک 783فرعی از 18-اصلی در ششدانگ یک قطعه  نخیلات  به مساحت 
11228/89مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از باقیمانده پلاک  18 -اصلی 

واقع در رودخانه روستای هیزبندگان  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
 25- غلامعلی شــعف پور    فرزند  محمد شفیع به شــماره ملی 4699297919

صــادره از رودان  تحت پلاک 414فرعی از 22-اصلی در ششــدانگ یک قطعه  
باغ  به مســاحت 6816/17مترمربع ملکی متصالحین رودان قســمتی از باقیمانده 
 پلاک  22 -اصلی واقع در جغین روســتای گراب  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی

 ندارد . 19م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 28 / 4 /1404   

تاریخ انتشارنوبت دوم: 13 / 5 /1404    

ابوالحسن  دستوری -  رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460323136000468 مورخه 1404/3/21 
 هیــات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ناحیه یک بندرعباس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقا/

خانم حوا قریشی فرزند عبداله به شماره شناسنامه 746 صادره از 
در یک باب خانه به مســاحت 165.70متر مربع پــلاک 223 فرعی از 14 اصلی مفروز و 
 مجزی شده از پلاک 14 اصلی واقع در نایبند جنوبی خریداری از ملک رسمی ورثه حسین 
خیر اندیش به نسبت یک دانگ مشاع از ششدانگ برابر ماده 3 قانون مذکور محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خوهد شد. 262/ 1404 م/الف
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/5/12

علی اصغر ولی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک  
حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس

گروه فرهنگ و هنر // همزمان با روز ملی ادبیات کودک 
و نوجوان، مدیر کل کانون هرمزگان در ارتباطی تلفنی با 
رادیو خلیج فارس با اشــاره به اینکه فعالیت های کتاب 
محور کانون پرورش فکری در رشــد کتابخوانی و عاقه 
بچه ها به کتاب و کتابخوانی بسیار موثر است گفت: کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان بیش از ۶0 دهه است 
که در شــکل دادن عادت به مطالعه در سنین کودکی و 
نوجوانی تاش بسیاری کرده زیرا یکی از پایه های رشد 

فکری و فرهنگی هر جامعه مطالعه است. 
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ پروین پشتکوهی با گرامی داشت 
یاد و خاطره ی مهدی آذریزدی نویســنده کودک و نوجوان که 

ســالیان متمادی از عمر خود را برای حــوزه ادبیات کودک و 
نوجوان گذاشته است ابراز داشت: اگر فرهنگ مطالعه در سنین 
پایین و دوران کودکی شکل بگیرد قطعا آینده بسیار درخشانی 
هم برای کودکان و نوجوانان و هم برای سرزمین عزیزمان رقم 

خواهد خورد. 
   وی ادامه داد: کانون پــرورش فکری کودکان و نوجوانان با 
تاســیس بالغ بر هزار مرکز فرهنگی هنری در سراســر کشور 
عزیزمان ایران ،کتابخانه های کودک محور را در این مراکز دایر 
نموده اســت که هر مرکز حداقل ده هزار جلد کتاب تخصصی 
کودک و نوجوان موجود اســت. پشــتکوهی بیان کرد: کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان نه تنها یک نهاد پیشــرو در 

تولید کتاب و محتوای فرهنگی با کیفیت عالی اســت بلکه با 
فراهم نمودن فضای فیزیکی مناسب، امن و دلنشین برای مطالعه 
و یادگیری، کتابخوانی را تبدیل به یک خاطره شــیرین نموده 
است و این مسئله نه تنها برای کودکان شهرها بلکه برای کودکان 
روســتاها و کودکان با نیازهای ویژه با تهیه کتاب هایی با خط 
بریل و... هم در مراکز فراگیردر نظر گرفته شده است. مدیر کل 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان تصریح کرد: 
کارگاه های مختلف نوشتن خلاق، انجمن های شعر و داستان، 
برنامه های قصه گویی و مســابقات متعدد و حتی بسیاری از 
فعالیت های فرهنگی و هنــری کانون پرورش فکری با کتاب 
آغاز می شود یا درباره کتاب است و یا به کتاب ختم می شود.

پروین پشتکوهی تاکید کرد: یک سری از تولیدات کانون مانند 
فیلم، انیمیشــن، تئاترو... مکمل کتاب است و زیرساخت آن از 
 کتاب آغاز می شــود..وی در پایان گفت : کودکان و نوجوانان

 می توانند در روز ادبیات کودک و نوجوان از سایت فرا کتاب، 
سه کتاب رایگان هدیه بگیرند.

مدیر کل کانون هرمزگان: 

یکی از پایه های رشد فکری و فرهنگی هر جامعه مطالعه است
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ورزشی

خبـر

گروه ورزشی //  به مناسبت آغاز هفته بهزیستی،  
نخســتین دوره مســابقات دومینو نابینایان و 
با همکاری کمیته  اســتان هرمزگان  کم بینایان 

دومینو و انجمن نابینایان استان برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛  این رقابت ها با حضور 
۶ تیم در دو گروه سه تیمی در محل انجمن نابینایان 
بندرعباس برگزار شد.  در فینالی نزدیک و پرهیجان، 
تیم قهرمانان)ارشیا محمدی و رضا فولادی( موفق 
شــد با برتری مقابل تیم دلاوران)مظفر ســعیدی و 
محمود ذرخش(، عنوان قهرمانی این دوره را از آن 

خود کند.

مقام سوم نیز به تیم پهلوانان جوان )امیرعلی زمانی و 
بنیامین محمدزاده( رسید.

   این رقابت ها برای اولین بار در ســطح کشور، با 
ســرداوری الهام جعفری و داوری ســمانه علیزاده 
برگزار شــد و از سوی مســئولان انجمن نابینایان 
استان، از تیم های برتر با اهدا لوح و هدایا تقدیر شد.

صادق یوسفی یگانه مسئول کمیته دومینو استان، در 
حاشیه این مسابقات از حضور پرشور ورزشکاران 
و ســطح بالای رقابت ها ابراز رضایت کرد و گفت: 
»این مسابقات نقطه شروعی برای رشد فعالیت های 

هدفمند در جامعه نابینایان و کم بینایان است.«

پایان نخستین دوره مسابقات دومینو نابینایان 
و کم بینایان هرمزگان با معرفی قهرمانان 

تای چی در پارک های بندر
 بندرعباس میزبان آرامش و نشاط همگانی  

  گروه ورزشی // نشست هم اندیشی برای گسترش ورزش 
همگانی بــا محوریت تای چی در بندرعباس برگزار شــد.به 
گزارش  خبرنگار دریا ، نشست همکاری و هم افزایی با هدف 
ترویج ورزش همگانی با محوریت گرایش تای چی از رشــته 
ووشو، در محل دفتر ریاست ســازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری بندرعباس برگزار شد. این نشست با حضور 
فرشــید باوقار رئیس هیئت ووشو اســتان، جهانداری رئیس 
سازمان فرهنگی شهرداری، احمد محمد حسینی مشاور ورزشی 
شهردار و جمعی از معاونین برگزار شد.در این جلسه بر اجرای 
فعالیت های ورزشی فضای باز، به ویژه در پارک ساحلی غدیر 
و کوهستان پارک پنجه علی تأکید شد.فرشید باوقار با اشاره به 
تأثیر مثبت تای چی بر آرامش ذهنی، سلامت جسمی و ایجاد 
نشــاط اجتماعی، آمادگی کامل هیئت برای اجرای دوره های 
آموزشــی و نمایشی در سطح محلات شــهری را اعلام کرد.
جهانداری ضمن حمایت از طرح، آن را گامی مؤثر در ترویج 
سبک زندگی سالم و فراگیر در بین شهروندان دانست. همچنین 
احمد محمد حسینی خواستار تدوین یک برنامه اجرایی منظم 
برای فعالیت های ورزشی در پارک ها شد و بر استفاده از ظرفیت 
مربیان بومی تأکید کرد.در پایان، توافق شد تفاهم نامه همکاری 
مشترک تنظیم شود و تقویم اجرایی فعالیت ها با محوریت توسعه 

تای چی در فضاهای شهری تهیه گردد.

پایان یک دوره  و آغاز راهی نو
 سپاس از دبیر سابق اسکیت بانوان هرمزگان

  گروه ورزشی //  در فضای پرمهر ورزش استان، از خدمات 
بی دریغ و حضور مؤثر ســرکار خانم الهــام نظری در جایگاه 
نایب رئیس بانوان هیأت اسکیت استان هرمزگان قدردانی شد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ الهام نظری، با سال ها تلاش پیوسته، 
مدیریت دغدغه مند و حمایت بی وقفه از ورزشــکاران بانوان، 
یکی از چهره های اثرگذار در مسیر رشد اسکیت بانوان استان 
به شمار می رود. او با روحیه  دلسوزانه و نگاه مسئولانه، نقشی 
ماندگار در تثبیت جایگاه اســکیت بانوان در هرمزگان داشته 
است.نام و یاد ایشان در حافظه جامعه ورزش هرمزگان خواهد 
ماند و بی تردید، ادامه مســیر او نیز با موفقیت و آرامش همراه 
خواهد بود.با احترام و ســپاس، برای ایشان آرزوی سلامتی، 

آرامش و پیشرفت داریم.

بهره برداری از زمین چمن مصنوعی روستای گزدان؛ فصلی نو در ورزش جاسکبهره برداری از زمین چمن مصنوعی روستای گزدان؛ فصلی نو در ورزش جاسک
گروه ورزشــی  // دهیارروســتای گزدان 
بندرجاســک گفت: زمین چمن مصنوعی 
روستای گزدان شهرستان بندرجاسک با ۱۲ 

میلیارد ریال هزینه، بهره برداری شد.
   به گزارش خبرنــگار دریا ؛ محمد باژرنگ از 
بهره برداری زمین چمن مصنوعی این روستا خبر 
داد و گفت: این پــروژه با هدف پر کردن اوقات 
فراغت جوانان، پیشگیری از آسیب های اجتماعی 
و ترغیب و تشویق مردم به ورزش برای داشتن 
جامعه ای سالم و بانشاط به سرانجام رسیده است.

دهیارروستای گزدان بندرجاســک با اشاره به 
جزئیات این پروژه، بیان کرد: این زمین ورزشی 
در زمینی به مســاحت ۱۲۵۰ متر مربع احداث 
شــده و فرایند تسطیح، زیرســازی، بتن ریزی، 
فنس کشی و تأمین روشنایی این پروژه بر عهده 
دهیاری روستای گزدان بوده است.باژرنگ اضافه 
کــرد: تامین فرش چمن برعهده اداره کل ورزش 
و جوانان بود ولی در نهایــت با همکاری بنیاد 
علوی و نقش آفرینی بسیج سازندگی فرش چمن 
مصنوعی این روستا تامین شد.وی ضمن قدردانی 
از حمایت های بی دریغ فرماندار، بخشدار، مدیر 
ورزش شهرستان، شورای بخش و شورای روستا، 
بــه کیفیت بالای چمن خریداری شــده از یک 
شرکت دانش بنیان اشاره کرد و گفت: از این پس، 

مســئولیت نگهداری، مالکیت و صدور سند این 
زمین طبق قانون بر عهده اداره ورزش و جوانان 
خواهد بود.دهیارروستای گزدان بندرجاسک با 
بیان اینکــه ارزش تقریبی این پروژه ۱۲ میلیارد 
ریال برآورد می شــود، گفت: این پروژه از سال 
۱۴۰۰ آغاز و زیرسازی و فنس کشی آن در همان 
سال به اتمام رسید اما تأمین فرش چمن به دلیل 
بدعهدی پیمانکار و با وجود پیگیری های مکرر، 
با دو ســال تأخیر مواجه شد و در نهایت فرش 
چمن توســط بنیاد علوی تأمین گردید.باژرنگ 
بیان کرد: فرش زمین چمن مصنوعی روســتا در 
مناقصه سال ۱۴۰۲ توسط پیمانکاری برنده شد 

که تنها تیر دروازه، مواد گرانول و خاک سیلیس را 
ارسال کرد و چمن مصنوعی را نفرستاد و وسایل 
ارسال شده نیز همچنان استفاده نشده اند.وی با بیان 
اینکه استقبال از این زمین چمن مصنوعی بیش از 
حد انتظار بوده است تصریح کرد: حدود ۴۵۰ نفر 
تخمین زده می شود که از این امکانات استفاده کنند 
و همچنین به دلیل حجم بالای تقاضا، طرح زوج 
و فرد برای استفاده از زمین به اجرا درآمده است.

دهیارروستای گزدان همچنین از برنامه ریزی برای 
احداث یک پروژه چمن مصنوعی دیگر در محله 
علی آباد روستا گزدان خبر داد و گفت: کلنگ زنی 
آن از اواسط سال آینده زده خواهد شد و در همان 

ســال به بهره برداری خواهد رسید و این پروژه 
نیز از صفر تا صد توســط دهیاری و با مشارکت 
جوانان روســتا در بخش زیرسازی اجرا خواهد 
شد. باژرنگ با بیان اینکه این زمین ورزشی نه تنها 
برای اهالی گزدان، بلکه برای جوانان روستاهای 
کوئیک بالا، سران، بارشــکان و زوادو نیز قابل 
استفاده است، افزود: قرار است مسابقات مختلفی 
از جمله جام رمضان، مســابقات ایام دهه فجر و 
حتی رقابت های تابستانی بین روستاهای همجوار 
در این زمین برگزار شود.وی اضافه کرد: نزدیکی 
این پروژه به دبستان قدس که ۱۳۰ نفر دانش آموز 
دارد و فاقد فضای ورزشی است، فرصتی مغتنم 
برای دانش آموزان این مدرسه فراهم آورده تا از 
امکانات این زمین بهره مند شوند.دهیارروستای 
گزدان بندرجاسک از صبر و حوصله ورزشکاران 
در پی وقفه پیش آمــده در تأمین چمن قدردانی 
کرد و این تأخیر را ناشــی از عدم تعهدات اداره 
کل ورزش و جوانان دانست.باژرنگ با اشاره به 
اینکه روستای گزدان با جمعیتی بالغ بر ۲۵۰۰ نفر، 
روســتایی مهاجرپذیر بوده و از سرشماری سال 
۱۳۹۵ تاکنون رشــدی بیش از ۱۲۰ درصدی را 
تجربه کرده است خواستار حمایت مسئولان از 
جوانان و ساخت سالن ورزشی به عنوان مهمترین 

مطالبه ورزشکاران شد.

گروه ورزشــی //تیم فوتبال شناورسازی قشم با امضای 
قراردادی رســمی، داود حق دوست را به عنوان سرمربی 

فصل جدید خود معرفی کرد.
  به گــزارش خبرنگار دریا، پس از توافــق با احمد افتخاری 
مدیرعامل باشــگاه شناورسازی قشــم، داود حق دوست مربی 
باســابقه فوتبال ایران، در تاریخ ۲۴ تیرمــاه ۱۴۰۴ به صورت 
رســمی هدایت تیم جزیره در لیگ دســته اول کشــور )لیگ 
آزادگان( را برعهده گرفت.حق دوســت سابقه بازی در تیم های 

صاحب نامی چون اســتقلال تهران، ذوب آهــن، پیکان و فولاد 
خوزســتان را در کارنامه دارد و در کســوت مربی نیز تیم هایی 
همچون خیبر خرم آباد، آلومینیوم هرمزگان و شــهرداری آستارا 

را رهبری کرده است.
   این انتخاب می تواند نقطه عطفی در مســیر پیشرفت باشگاه 
شناورسازی باشــد. تجربه فنی، درک تاکتیکی و شناخت دقیق 
فضای لیگ دسته اول کشور از ســوی حق دوست، انگیزه های 

بسیاری را برای فصل جدید به هواداران این تیم داده است.

گروه ورزشی //  طی حکمی از سوی یوسف شبتاری، 
انجمن های ورزشی استان هرمزگان،  رئیس هیئت 
کاپیتان مصطفی رنجبرزاده به عنوان مسئول کمیته 

ورزش های هوایی استان منصوب گردید.

  به گزارش خبرنگار دریا ؛ این انتصاب می تواند مســیر 
جدیدی را برای توسعه، ترویج و ساختاردهی به رشته های 
جذاب ورزش های هوایی نظیر پاراگلایدر، اسکای دایوینگ 
و پروازهای فوق ســبک در استان هرمزگان هموار کند.

رنجبرزاده از جمله چهره های باتجربه و شناخته شده در این 
حوزه است و نگاه کارشناسانه او می تواند به رشد این رشته 

در سطح شهری و حتی کشوری منجر شود.

از استقال تا قشم؛ داود حق دوست ناخدای تیم جزیره شد  

آغاز دوره جدید در ورزش های هوایی استان

»مصطفی رنجبرزاده« مسئول کمیته ورزش های هوایی هرمزگان شد
باشــگاه    // ورزشــی  گروه 
شناورسازی قشم قرارداد هادی 
و  متعصب  کاپیتــان  دهقانی 
ارزشمند خود را تمدید کرد.  به 

گزارش خبرنگار دریا ؛ دهقانی پس 
از توافق با احمد افتخاری مدیرعامل 
باشگاه، به صورت رسمی برای ادامه 
حضور در فصــل جدید لیگ یک 

کشور با این تیم قرارداد بست.
 دهقانی از چهره هــای کلیدی در 
تاریخ باشگاه شناورسازی قشم بوده 
و نقش مهمی در صعود تیم از لیگ 
سه به دو، و از لیگ دو به لیگ یک 

ایفا کرده است. 
  او علاوه بر این موفقیت ها، عنوان 
آقای گل فصل گذشته و مرد سال 
فوتبال اســتان هرمزگان را نیز در 
او،  حضــور  دارد.تداوم  کارنامــه 
نویدبخش تکرار افتخار و پایداری 
در تیمی است که با تعصب و تلاش، 
پله های ترقی را یکی پس از دیگری 

پیموده است.

تمدید قرارداد کاپیتان شناورسازی قشم

آغاز فصل داغ فوتبال ساحلیآغاز فصل داغ فوتبال ساحلی
 فولاد و شهرداری نمایندگان هرمزگان در لیگ  فولاد و شهرداری نمایندگان هرمزگان در لیگ برتر  برتر  

حسین نارنجی نسب - گروه ورزشی // لیگ برتر فوتبال 
ساحلی کشور با قرعه کشی مجدد و حضور ۸ تیم مطرح 

آغاز می شود.
   آئین قرعه کشــی مجدد لیگ برتر فوتبال ســاحلی کشور با 
حضور ۸ تیم برگزار شد. تیم های مقاومت گلساپوش یزد، فولاد 
هرمزگان، چادرملو اردکان، پارس جنوبی بوشــهر، شهرداری 
بندرعباس، شاهین خزر رودسر، ملوان بندرانزلی و هدف سمنان 
در فصل جدید حاضر هســتند. تیم های آداک نوشهر و وحدت 

مهریز از حضور در رقابت ها انصراف دادند.
*  شروع رقابت ها از ۵ مرداد

  فصل جدید رقابت ها از تاریخ ۵ مرداد آغاز خواهد شــد. در 
هفته نخست، تیم فولاد هرمزگان به مصاف مقاومت گلساپوش یزد 
خواهد رفت. این دیدار، یکی از جدی ترین مصاف های قهرمانی 

فصل به شمار می رود.

در هفته دوم، شاهد شهرآورد جذاب تیم های هرمزگانی خواهیم 
بود؛ فولاد هرمزگان در بندرعباس به مصاف شهرداری بندرعباس 

خواهد رفت که با شور خاصی در جنوب دنبال می شود.
- برنامه نیم فصل نخست فولاد و شهرداری بندرعباس هفته 

اول تا هفتم
* هفته اول

شهرداری بندرعباس _پارس جنوبی بوشهر 
گلسا پوش یزد _فولاد هرمزگان

* هفته دوم 
فولاد هرمزگان _شهرداری بندرعباس

* هفته سوم
ملوان بندرانزلی _فولاد هرمزگان 

شهرداری بندرعباس _هدف سمنان
* هفته چهارم

فولاد هرمزگان _پارس جنوبی بوشهر 
شاهین خزر رودسر _شهرداری بندرعباس 

*   هفته پنجم 
چادر ملو اردکان _فولاد هرمزگان 

شهرداری بندرعباس _ گلسا پوش یزد 
* هفته ششم

شهرداری بندرعباس _چادر ملو اردکان 
هدف سمنان _فولاد هرمزگان 

* هفته هفتم
ملوان بندرانزلی _شهرداری بندرعباس 
فولاد هرمزگان _شاهین خزر رودسر

گروه ورزشــی // ششــمین مجمع انتخاباتی هیات 
اسکیت استان هرمزگان برگزار شد.

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مجمع ششــم انتخاباتی هیات 
اسکیت استان هرمزگان با حضور مدیرکل ورزش و جوانان، 
معاونین، اعضای مجمع و فعالان این رشــته، در بندرعباس 
 برگزار شــد. در این مجمــع، رضا نظری با کســب تمام 
۲۱ رأی ممکن، به صورت قاطع برای چهار ســال دیگر به 
ریاست هیات اسکیت اســتان انتخاب شد.در ادامه جلسه، 
ترکیب جدید هیات رئیسه نیز با رأی گیری اعضا مشخص 

گردید:
نسرین بلوچی نایب رئیس بانوان )۲۰ رأی(

آزاده عقربی خزانه دار هیات )۲۰ رأی(

مجید ثمن گوئی عضو هیات رئیسه )۲۰ رأی(
  این انتخاب با اجماع کامل، بیانگر رضایت و همدلی اعضای 

مجمع از عملکرد هیات اسکیت در سال های گذشته بود.
*  ادای احترام به میلان صابر، نونهال شهید ورزشکار اسکیت

 در حاشیه این نشست، اعضای هیات اسکیت استان با حضور 
در مراسم گرامیداشت، یاد کودک بااستعداد اسکیت کار، میلان 
صابر را که به همراه خانواده اش در حادثه ای تلخ به شهادت 
رسید، زنده نگاه داشتند. این لحظه ی احساسی، نشان دهنده 
روحیه انســانی و همدلانه جامعه اسکیت هرمزگان بود.در 
پایان مجمع، از تلاش های بی وقفه اعضای فعلی هیات تقدیر 
شد و رئیس منتخب خواستار همکاری مداوم برای پیشبرد 

برنامه های هدفمند در دوره پیش رو گردید.

گروه ورزشــی // محمدرضا علیپور، 
داور ملی و آینده دار فوتسال استان 
هرمزگان، موفق شــد تست آمادگی 
جســمانی لیگ برتر فوتسال کشور 
را با موفقیت پشت ســر بگذارد. این 
تست در استان تهران برگزار شد و او 
به عنوان تنها نماینده استان در دوره 
دانش افزایی داوران لیگ برتر دعوت 
وموفق شد مجوز قضاوت درلیگ برتر 

باشگاه های کشور را دریافت نماید.
   به گزارش خبرنگار دریا ، علیپور متولد 
۸ مرداد ۱۳۷۵ است و از سال ۹۵ به طور 
رسمی به عنوان داور زیر نظر فدراسیون 
فوتبــال فعالیت دارد. وی از ســال ۹۸ 
وارد مسابقات کشوری شــد و در سال 

۹۹ به لیگ دسته اول راه یافت. تلاش و 
موفقیت های او باعث شد امسال به جمع 
داوران منتخب لیگ برتر فوتسال کشور 

بپیوندد.
سوابق شاخص:

- قضاوت فینال چنــد دوره لیگ برتر 
استان  

- فینال لیگ یک بزرگسالان کشور  
- پلــی آف صعود به لیــگ برتر فصل 

  ۱۴۰۰-۱۳۹۹
- فینال لیگ یک نوجوانان کشــور در 
سال های ۱۳۹۹-۱۴۰۰ و ۱۴۰۲-۱۴۰۱  
- جوان ترین داور لیگ یک کشــور در 

سال ۱۴۰۲  
 علیپور همچنین دارای مدرک کارشناسی 
نرم افزار کامپیوتر است و با حضور در دوره 
دانش افزایی پیش فصل لیگ برتر فوتسال 
به تدریــس علیرضا ســهرابی و وحید 
عرض پیمــا، خود را بــرای فصل جدید 

آماده تر می کند.

»محمدرضا علیپور« داور جوانی که از بندر تا تهران درخشید

رای اعتماد کامل به » رضا نظری«
 هدایت اسکیت هرمزگان تا ۴ سال آینده  
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جنوب کشور

طالع بینی
 آرزو توکلی سرویس اســتان ها// استاندار 
کرمان گفت: جنوب کرمان ظرفیت های زیادی 
در حوزه صنعت و معدن دارد و به عنوان پس 

کرانه مکران باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.
    به گزارش خبرنگار دریا، محمدعلی طالبی، در 
نشست تخصصی وزیر صمت با فعالان اقتصادی 
جنوب کرمان که در سالن دانشگاه علوم پزشکی 
جیرفت برگزار شــد اظهار داشــت: ما در مرکز 
استان، جنوب کرمان را به صورت ویژه می بینیم.

وی افزود: در جنوب کرمان ظرفیت های زیادی 

در حوزه صنعت و معدن داریم و می طلبد توجه 
ویژه به فعال ســازی بخش معدن داشته باشیم.
طالبی، ادامه داد: از جمله این مهم خلع ید معادنی 
اســت که زمان زیادی از واگذاری آنها گذشته، 
اما کاری انجام نداده اند که از طریق مزایده مجدد 
واگذار می شــوند.وی با بیان اینکه رقابت خوبی 

در حوزه مزایده معدنی شکل گرفته است گفت: 
ســرمایه گذارانی که وارد بحث سرمایه گذاری 

می شوند متعهد به تولید شوند.
   وی افــزود: زنجیره متنوعــی از فرآورده های 
کشــاورزی در جنوب کرمان داشــته باشــیم.
اســتاندار کرمان با بیان اینکه امیدواریم بزودی 

شاهد اســتقرار واحدهای معدنی در زهکلوت 
باشــیم گفت: جنوب کرمان به عنوان پس کرانه 
مکران باید مورد توجــه ویژه قرار گیرد.طالبی، 
خاطرنشــان کرد: در حوزه شــرکت شهرک ها 
می طلبد تفویض اختیار به استان کرمان داده شود 

که کمک بزرگی به منطقه می شود.

  وی با اشــاره به اینکه شهرســتان های جنوبی 
استان کرمان در حوزه مسئولیت اجتماعی معادن 
مظلوم واقع شده اند افزود: می توان ایفای مسئولیت 
اجتماعــی از طریق حمایت هــا و تخفیف های 
 خاص اعمال شود تا اقداماتی در این منطقه انجام

 دهیم.
  وی گفت: ایفای نقش ایمیدرو در توسعه جنوب 
کرمان مهم است و ما در این منطقه نیاز داریم که 
ایمیدرو به چند پروژه از جمله مشکلات بخش 

رمشک و مس کرور کمک کند.

استاندار کرمان:

جنوب استان به عنوان پس کرانه مکران مورد توجه ویژه قرار گیرد

 03:34:45 اذان صبح
05:02:0۷
11:51:16 
18:40:12 
18:58:23 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:50:41 اذان صبح
05:23:52 
12:21:40
19:19:12 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

 03:50:44 اذان صبح
05:20:21
12:13:02 
19:05:28 
19:24:02

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:08:41 اذان صبح
04:39:0۷ 
11:33:02 
18:26:41
18:45:23 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

03:41:22 اذان صبح
05:11:55 
12:06:00
18:59:50
19:18:34 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:20:49 اذان صبح
04:52:26
11:48:02
18:43:22 
19:02:16 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:41:2۷ اذان صبح
05:13:3۷
12:10:00 
19:06:08 
19:25:0۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

 03:25:33 اذان صبح
04:59:44
11:58:52 
18:5۷:44
19:1۷:03 

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 19:38:21 اذان مغرب اذان مغرب

فروردین :
در آغاز سال جدید، شــما با انرژی و انگیزه 
بالایــی وارد مرحله جدیــدی از زندگی تان 
می شوید. شاید احساس کنید که برخی از اهداف تان هنوز دور 
از دسترس هستند، اما بدانید که به زودی فرصت های خوبی 
برای شــما فراهم خواهد شــد که می تواند شما را به هدفتان 

نزدیک تر کند.
  اردیبهشت :

این ماه، شما با تغییراتی روبه رو خواهید شد که 
در ابتدا شاید کمی شما را نگران کند. اما به یاد 
داشته باشید که این تغییرات به نفع شما خواهند 
بود و به شــما کمک خواهند کرد تا به سمت رشد و پیشرفت 
حرکت کنید. در زمینه کاری، ممکن است با چالش هایی مواجه 

شوید که نیاز به تصمیم گیری های سریع و درست دارد. 
  خرداد :

این ماه، شما ممکن اســت احساس کنید که 
برخی مســائل در زندگی تان بــه آرامی در 
حال حل شدن هستند. اگرچه ممکن است با 
مشــکلات جزئی روبه رو شوید، اما قدرت شما در مواجهه با 
چالش ها و حل وفصل مشکلات به شما این امکان را می دهد 
که به راحتی از آن ها عبور کنید. در زمینه کاری، فرصت هایی 
برای پیشرفت وجود دارد که باید از آن ها به خوبی استفاده کنید. 

  تیر :
این ماه، شما با چالش هایی در زمینه سلامت و 
روابط اجتماعی روبه رو خواهید شد که ممکن 
است کمی شما را تحت فشار قرار دهد. برای 
حفظ سلامت جسمی و روحی خود، ضروری است که مراقب 
عادات و رفتارهای نادرست باشید. در این ماه، احتمالاً تمایل 
خواهید داشــت که بیشــتر وقت تان را با دوستان و اطرافیان 

بگذرانید. 
  مرداد :

این ماه، شما با برخی نگرانی ها در مورد سلامت 
و روابط شخصی روبه رو خواهید شد. اگرچه 
ممکن است مشکلاتی پیش بیاید، اما باید بدانید 
که این نگرانی ها موقتی هستند و با گذشت زمان به راحتی حل 
خواهند شد. این زمان، مناسب ترین فرصت برای تغییر عادات 

نادرست و بهبود سلامتی شما است.
 شهریور :

این ماه، شما ممکن اســت با نگرانی هایی در 
زمینه سلامت و مسائل مالی روبه رو شوید که 
کمی شــما را آشفته کند. اما باید بدانید که این 
نگرانی ها بیشتر از آنچه که به نظر می رسد، موقتی هستند و با 
کمی تدبیر می توانید از آن ها عبور کنید. در این ماه، باید بیشتر 

از همیشه به دارایی ها و منابع مالی خود توجه کنید.
 مهر :

در ایــن ماه، شــما با افکار منفی و شــک و 
تردیدهایی مواجه خواهید شد که ممکن است 
شما را دچار ســردرگمی کند. در ابتدا، شاید 
احساس کنید که برخی از اهداف تان دور از دسترس هستند، 
اما باید بدانید که این احساسات موقتی اند و با تمرکز و تلاش 

بیشتر، می توانید از آن ها عبور کنید.
آبان :

این ماه، شما ممکن اســت با چالش هایی در 
زمینه مدیریت زمان و انجام کارها مواجه شوید. 
این ممکن است باعث شود احساس کنید که از 
برنامه ها و اهداف تان عقب افتاده اید. با این حال، نباید نگران 
باشید، زیرا شما قادر به انجام تمام کارهایی هستید که به آن ها 
اهمیت می دهید، فقط باید کمی بیشــتر روی اولویت هایتان 

تمرکز کنید.
 آذر :

این ماه برای شما پر از تحولات و تغییرات مهم 
خواهد بود. احتمالاً با اتفاقاتی روبه رو می شوید 
که می توانند مســیر زندگی تان را تغییر دهند. 
شاید در ابتدا کمی دچار سردرگمی شوید و احساس کنید که 
کنترل برخی امور از دستتان خارج است. اما باید بدانید که این 
تغییرات به نفع شما خواهند بود و شما قادر به مدیریت آن ها 

خواهید بود. 
 دی :

در این ماه، شما با چالش هایی در زمینه سلامتی و 
سبک زندگی مواجه خواهید شد. شاید احساس 
کنید که به دلیل فشــارهای کاری یا مشکلات 
روزمره، کمی از ســلامت جسمی و روانی تان دور مانده اید. این 
زمان، مناسب ترین فرصت برای اینکه به خودتان توجه بیشتری 
کنیــد و از زندگی تان لذت ببرید. تغییــرات کوچک در عادات 

روزانه تان می تواند تأثیرات بزرگی در احساس شما بگذارد. 
   بهمن :

این ماه، شما با موقعیت هایی روبه رو خواهید 
شد که ممکن اســت ابتدا شما را مضطرب یا 
نگــران کند. احتمالاً یک فرد یا موقعیت قصد 
آزمایش شــما را دارد، و این می تواند احساس فشار یا فشار 
روانی را در شما ایجاد کند. اما باید بدانید که شما توانایی عبور 
از این چالش ها را دارید و با اعتماد به نفس و صبر، می توانید 

از آن ها عبور کنید.
  اسفند : 

این ماه، شــما احســاس می کنید که به اوج 
می رسید و دستاوردهای زیادی در پیش دارید. 
شاید در ابتدا به نظر برسد که برخی مشکلات 
هنوز در حال باقی ماندن هستند، اما این مشکلات به زودی حل 
خواهند شــد و شما به راحتی از این چالش ها عبور خواهید 
کرد. در این ماه، بســیاری از آرزوها و تلاش های شما به ثمر 
خواهند نشست. در زمینه شغلی، ممکن است با تغییرات مثبت 
و فرصت های جدیدی روبه رو شوید که می تواند مسیر زندگی 

حرفه ای شما را به طور چشمگیری تغییر دهد.

 علیرضــا حائــری زاده ســرویس 
اســتان ها // مدیر کل انتقال خون 
استان یزد گفت: برای نجات جان یک 
انسان، نیازی نیست که پزشک باشید، 
تنها کافیست که خون اهدا کنید چرا 

که همین کار ساده می تواند چراغ امید 
را در دل یک خانواده روشن نگه دارد 

و جان انسانی را از مرگ نجات دهد. 
    بــه گــزارش خبرنگار دریــا، دکتر 
محمدرضا آقایی، با اشــاره بــه تداوم 

برگزاری پویش »مهر حسینی برای ایران« 
تا پایان ماه صفر، تصریح کرد: این پویش 
با الهام از آموزه های نهضت عاشــورا و 
فرهنگ ایثار و با هدف تأمین خون مورد 
نیاز بیماران و جلوگیری از کمبود ذخایر 
خونی در ایام خاص سال، از ششم تیر و 
همزمان با اول محرم آغاز شده و تا دوم 
شهریور مصادف با پایان ماه صفر، ادامه 
دارد.به گفته وی، پویش »مهر حســینی 
برای ایران« تنها یک اقدام درمانی نیست 
بلکه فرهنگی بر پایه ایثــار، آزادگی و 
مقاومت در برابر ظلم است.آقایی افزود: 

این پویش پیوند معنوی با نهضت عاشورا 
را نمایان می ســازد چرا که همان طور که 
امام حســین )ع( برای نجات انســانیت 
قیام کرد، امروز نیز هر انسانی می تواند با 
اقدامی ساده اما حیاتی، چراغ انسانیت را 
روشن نگه دارد.این مسئول با اشاره به این 
که علاقه مندان به مشارکت در این پویش 
می توانند با مراجعه به پایگاه های انتقال 
خون استان یزد یا سایر استان ها، در این 
سهیم شوند، خاطرنشان  انسانی  حرکت 
کرد: بــرای مدیریت بهتر زمان و رعایت 
نکات بهداشــتی، ســازمان انتقال خون 

امکان رزرو اینترنتی نوبــت اهدا را در 
https://nobatdehi.ibto.ir سایت

فراهم کرده اســت.وی با بیــان این که 
شهروندان می توانند با ثبت نام در سامانه 
نوبت دهی آنلاین و انتخاب تاریخ مناسب، 
بدون معطلی به مراکــز مراجعه کرده و 
خون خــود را اهدا کنند، گفت: این اقدام 
باعث حفظ نظم، سرعت بیشتر و افزایش 
رضایت اهداکنندگان نیز خواهد شد.مدیر 
کل انتقال خون استان در ادامه گفت: در 
همه ایام سال با بیماران مبتلا به تالاسمی، 
هموفیلی، بیماران سرطانی، مادران باردار، 

مجروحان سوانح و افراد درگیر با اعمال 
جراحی حیاتی روبه رو هستیم و به همین 
دلیل نیز خون ســالم و کافی، یک نیاز 

همیشگی  است.
  وی بــا تأکید بر این کــه هیچ بیماری 
نبایــد معطل خون بمانــد، تصریح کرد: 
خوشبختانه مردم استان یزد در سال های 
اخیر با حضور مستمر و داوطلبانه خود، 
نشان داده اند که در لحظات سخت، همواره 

در کنار بیماران هستند.  
  آقایی در پایان بــا تاکید بر این که در 
ایــن روزها هیچ بیمــاری منتظر خون 
نخواهد ماند، یادآور شد:مردم شریف یزد 
سال هاست اثبات کرده اند که اهدای خون، 
نه تنهــا یک کمک درمانی بلکه هدیه ای 

معنوی و نمادی از همبستگی ملی است.

مدیر کل انتقال خون یزد:

برای نجات جان انسان ها لازم نیست پزشک باشید

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر به اینکــه آقای وحید جبــاری زاده فرزنــد علی اکبر به اســتناد دو فقره استشــهادیه محلی 
140462651019000127 مورخ 1404/04/03 تنظیمی دفترخانه اســناد رســمی شــماره 85 شهر 
 بندرعباس اســتان هرمزگان از جانب خود و آقایان و خانم ها ســکینه خاتون کریم زاده ، ســعید 
جباری زاده ، سامیه جباری زاده، سلمان جباری زاده ، سولماز جباری زاده ، خشایار جباری زاده و سایر 
وراث مرحوم علی اکبر جباری زاده و انحصار وراثت 140340390000905446 مورخ 1403/03/30 
شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان بندرعباس ، مدعیست که سند مالکیت ششدانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه خانه نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 346 فرعی از 5124 اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از )5124.3571 / 606( فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع در بخش 01 ناحیه 00 حوزه 

ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس استان هرمزگان به مساحت 383.6 مترمربع بشماره چاپی 154229 سری الف سال 97 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139720323136007759 که بنام علی اکبر/جباری زاده فرزند حسین شماره شناسنامه 971 تاریخ تولد 1325 صادره 
از رضوان دارای شماره ملی 5379626564 ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم شده ؛ به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده؛ لذا استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی 
انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 
روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام 

می گردد. 1404/284/م/الف - تاریخ انتشار : 1404/04/28
علی اصغر ولی پور

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس 

سید ابوالحسن جعفری سرویس اســتان ها// مدیرحفظ 
نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: تریپس 
بر شیره بافت، برگ و میوه گیاه اثر مخرب دارد و کشاورزان 

باید مراقب شیوع این آفت باشند.
   به گزارش خبرنگار دریا، احمد سبحانی با بیان این که آفت تریپس در 
تمام طول سال می تواند محصول مرکبات را تحت تأثیر قرار دهد، اظهار 
کرد: این آفت هم از شیره بافت گیاه و شیره برگ گیاه و هم از میوه برای 
تغذیه استفاده می کند که تغذیه اش موجب می شود نقش هایی ایجاد و سطح 
فتوسنتزکننده کم شود و اگر از میوه تغذیه کند، چون پوشش میوه سفت و 

حالت کشسانی ندارد، در فرآیند رسیدن میوه، دچار ترکیدگی شده و از 
نظر کمی و کیفی به باغدار خسارت می زند.وی اضافه کرد: از جمله علائم 
این آفت، نقش و نگارهایی است که روی برگ و میوه ایجاد می کند که این 
نقوش روی میوه نظم مشخصی ندارد و یا در نزدیک محل اتصال میوه به 
درخت دایره هایی ایجاد می کند که خاصیت کشسانی میوه را از بین می برد 

و موجب می شــود هنگام رسیدن میوه دچار ترکیدگی شود.مدیر حفظ 
نباتات سازمان جهاد کشاورزی اســتان ادامه داد: اگر تغذیه روی برگ 
باشد، چون از شیره برگ تغذیه انجام می شود، میوه کم آب شده و سطح 
فتوسنتز کننده از طریق برگ کم و بر روی میوه تأثیر می گذارد و در هر 
صورت میوه دچار وزن کم و کیفیت پایین می شود.وی افزود: با توجه به 

اینکه آفت تریپس در ماه های گرم سال بیشتر فعال است، باغداران از اواخر 
فروردین به بعد با آن سروکار دارند که باید تناوب مصرف سموم پیشنهادی 
کارشناسان را رعایت کنند که البته متأسفانه مبارزه زراعی خاصی ندارد، 
اما بهداشت باغ، تغذیه اصولی و آبیاری به موقع و مناسب تا حد زیادی 
می تواند از تأثیر آفت جلوگیری کند.سبحانی اظهار کرد: مهمترین رکن در 
این آفت در هنگام مبارزه شیمیایی رعایت تناوب در سموم مصرفی است 
و اینکه در یک نوبت از هر سمی استفاده می شود، در نوبت بعدی از سمی 
استفاده شود که نحوه اثرش روی آفت هدف متفاوت باشد، چون با این 

اقدام از مقاومت این آفت به سموم شیمیایی جلوگیری می شود.

حسن سیاوی سرویس اســتان ها// استاندار خوزستان 
گفت: خاموشی های خانگی در استان ۶0 درصد کاهش یافته 
است و ۳00 مگاوات اضافه به سهمیه برق استان تخصیص 

داده شد.
    به گزارش خبرنگار دریا، سید محمدرضا موالی زاده استاندار 
خوزستان در نشست فوری بررسی وضعیت شبکه برق استان با 
اشاره به ظرفیت تولید هشت هزار و ۶۴۴ مگاوات برق استان از 
نیروگاه های حرارتی و آبی اظهار کرد: خاموشی های خانگی با 
پیگیری های انجام شده ۶۰ درصد کاهش یافته و ۳۰۰ مگاوات 
اضافه به سهمیه برق اســتان تخصیص داده شد و پیگیری های 
جدی برای حذف کامل خاموشــی های خانگی در دستور کار 
اســت.موالی زاده بیان کرد: مصرف برق اســتان به ۱۰ هزار و 
۱۶۶ مگاوات می رســد و شکاف عرضه و تقاضا موجب بروز 
مشکلاتی برای مردم شده اســت.وی بیان کرد: نشستی فوری 
با حضور مســئولان برق منطقه ای، شرکت توزیع برق اهواز و 
مدیران استانی تشــکیل شد تا راهکار های عملی برای کاهش 
خاموشی ها بررسی شود.استاندار خوزستان بیان کرد: مکاتبه با 
رئیس جمهور و رایزنی های فوری با وزیر نیرو طی امروز و فردا 
انجام می شود.وی بیان کرد: همچنان ۵۰۰ مگاوات کمبود برق در 
استان وجود دارد که پیگیری برای تامین آن از طریق سرشکن 
کردن در سایر استان ها ادامه دارد.استاندار خوزستان تاکید کرد: 
درخواست شده که با توجه به شرایط ویژه خوزستان، سهمیه این 
استان افزایش یابد تا مردم در گرمای شدید با مشکل قطعی برق 
مواجه نباشند.وی به دمای بالای ۵۰ درجه، شرایط طاقت فرسای 
جوی، رطوبت بالا، ریزگرد ها و آتش سوزی های هورالعظیم و ... 
به عنوان چالش های عمده در خوزستان اشاره کرد و گفت: قطعی 
برق در این شرایط زندگی مردم را با مشکلات مضاعفی روبه رو 
می کند.موالی زاده افزود: به علت استفاده بیشتر مردم از پمپ های 

آب، بنابراین قطعی برق به معنای قطعی آب در این اســتان نیز 
محسوب می شــود به همین دلیل موضوع تامین برق پایدار از 
اولویت های اصلی مدیریت در خوزستان است.وی به موضوع 
مصرف کنندگان پرمصرف و ماینر های غیرمجاز اشــاره کرد و 
گفت: برخی سودجویان با راه اندازی ماینر های استخراج رمزارز، 
فشار مضاعفی به شبکه برق وارد می کنند این در حالی است که 
مردم در گرمای شــدید با قطعی برق دست و پنجه نرم می کنند.

استاندار خوزستان از دستورالعمل جدید برای برخورد قاطع با 
این مراکز خبر داد و افزود: با هماهنگی شورای تامین، دادستانی 
و نیروی انتظامی، پلمب این مراکز ادامه خواهد یافت و با متخلفان 
برخورد قانونی می شود.وی در ادامه به برنامه های میان مدت و 
بلندمدت برای حل مشکل برق استان اشاره کرد و گفت: در حال 
حاضر ۲۱۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی در مناطق مختلف استان 

از جمله بهبهان و گتوند در حال احداث است.
  موالی زاده افزود: همچنین برنامه ریزی شــده تا صنایع بزرگ 
به ســمت راه اندازی نیروگاه های خودتامین سوق داده شوند تا 
فشار از شبکه سراســری برداشته شود.وی تاکید کرد: صنایعی 
مانند فولاد مبارکه که نیــروگاه خودتامین دارند، الگوی خوبی 
برای سایر واحد های صنعتی هستند.استاندار خوزستان به دلیل 
بروز خاموش های خانگی از مردم عذرخواهی کرد و گفت: ما 
با جدیت در راستای حل مشکلات قدم بر می داریم، اما افرادی 
که به دنبال ماینر ها و منافع شخصی هستند و نفع مردم برایشان 

اهمیتی ندارد باید از مردم عذرخواهی کنند.
  وی تاکید کرد: پیگیری برای حل مشکل برق استان تا حصول 
نتیجه نهایی ادامه خواهد داشــت و در این مسیر از هیچ تلاشی 
فروگذار نخواهد شد.استاندار خوزستان چهارشنبه هفته جاری در 
تهران جلسه ای با وزیر نیرو خواهد داشت تا موضوع تامین برق 

استان را مجددا پیگیری کند.

مدیرحفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی بوشهر:

کشاورزان بوشهری مراقب آفت تریپس باشند

کاهش ۶۰ درصدی خاموشی ها در خوزستان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک  
حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس
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یادداشت

جولانی اعتماد کرد، اسرائیل حمله کرد

رژیم صهیونیستی در سال های اخیر بارها به خاک سوریه حمله 
کرده و این اقدامات را تحت عناوین مختلفی از جمله حمایت از 
اقلیت دروزی در مناطق جنوبی این کشور، توجیه کرده است. این 
حملات، به ویژه در استان سویدا که محل سکونت جامعه دروزی 
است در شــرایطی رخ می دهد که تحولات سیاسی و نظامی در 
منطقه غرب آسیا پیچیدگی های جدیدی به خود گرفته است. یکی 
از این پیچیدگی ها، روابط ابومحمد جولانی، رئیس دولت موقت 
سوریه با ایالات متحده و اظهارات او درباره تمایل به پیوستن به 
پیمان ابراهیم است. حملات رژیم صهیونیستی به سوریه و توجیه 
حمایت از دروزی ها از ســال ۲۰۱۱ و آغاز بحران در ســوریه، 
رژیم کودک کش به بهانه های مختلف، از جمله جلوگیری از انتقال 
تســلیحات به گروه های مقاومت یا تضعیف نفوذ ایران بارها به 
خاک این کشور حمله کرده است. در تازه ترین تحولات، حملات 
هوایی اســرائیل به اهدافی در دمشق و سویدا در چند روز اخیر 
شــدت گرفت. بنابر گفته منابع خبری، این حملات که به ادعای 
اسرائیل برای حمایت از دروزی های تحت فشار نیروهای جولانی 
انجام شده، زیرســاخت های نظامی و غیرنظامی سوریه را هدف 
قرار داده و منجر به کشــته شدن غیرنظامیان و خسارات گسترده 
شــده است. بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی، این 
حملات را تلاشی برای »نجات جامعه دروزی« توصیف کرده و 
از دروزی های ساکن مناطق اشغالی خواست به نیروهای دولتی 
سوریه نپیوندند. با این حال، تحلیلگران معتقدند هدف واقعی این 
حملات فراتر از حمایت از دروزی هاست. برخی منابع می گویند 
که اسرائیل با این اقدامات در پی تجزیه بخش هایی از خاک سوریه 
و ایجاد یک منطقه تحت کنترل دروزی ها از مرزهای سرزمین های 
اشغالی تا عراق است. این سناریو می تواند به اسرائیل امکان نفوذ 
بیشتر در منطقه و تضعیف دولت مرکزی سوریه را بدهد، به ویژه در 
شرایطی که دولت جولانی با چالش های داخلی و خارجی مواجه  
است. روابط جولانی با آمریکا و پیمان ابراهیم ابومحمد جولانی که 
زمانی به عنوان رهبر گروه تحریرالشام با القاعده مرتبط بود، پس 
از سقوط  دولت بشــار اسد به عنوان رئیس دولت موقت سوریه 
ظاهر شده اســت. در تحولات اخیر، او در دیدار با کوری میلز، 
نماینده کنگره آمریکا و حتی دونالد ترامپ در ریاض، از آمادگی 
خود برای عادی سازی روابط با اسرائیل و پیوستن به پیمان ابراهیم 
سخن گفته است. پیمان ابراهیم که در سال ۲۰۲۰ با میانجی گری 
ایالات متحده بین اسرائیل و برخی کشورهای عربی مانند امارات 
و بحرین امضا شد، به دنبال عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی 

است. این اظهارات جولانی، که زمانی به عنوان یک »تروریست« 
شناخته می شد، نشان دهنده چرخشی آشکار در مواضع اوست که 
با انتقادات گسترده ای در میان حامیان او شده است. دیدار جولانی 
با دونالد ترامپ در ماه قبل و اظهارات او درباره همکاری با اسرائیل 
به ویژه در زمینه جلوگیری از انتقال تســلیحات از خاک سوریه، 
نشــانه ای از تلاش او برای جلب حمایت غرب و تضمین بقای 
دولت موقتش است. این در حالی است که رژیم صهیونیستی، با 
وجود این روابط ظاهراً دوســتانه، حملات خود به خاک سوریه 
را تشدید کرده است. این تناقض نشان می دهد که اسرائیل ممکن 
است از جولانی به عنوان ابزاری برای پیشبرد اهداف ژئوپلیتیکی 
خود، از جمله تجزیه سوریه، استفاده کند. جمهوری اسلامی ایران 
نمونه ای برجســته از مقاومت در برابر ظلم و تجاوز است. جنگ 
تحمیلــی ۱۲ روزه ایران و رژیم جعلی اســرائیل در خرداد ماه 
نشان دهنده ایستادگی ایران در برابر حملات ظالمانه و ناجوانمردانه 
رژیم صهیونیستی بود که با هدف تخریب تأسیسات هسته ای، ترور 
فرماندهان ارشــد  نظامی و دانشمندان سرافراز هسته ای و شهید 
شــدن غیر نظامیان انجام شد. مردم شریف ایران با تکیه بر ایمان 
الهی، رهبری حکیمانه مقام معظم رهبری و همبستگی ملی علاوه 
بر اینکه در برابر این حملات مقاومت کردند، بلکه با شلیک صدها 
موشک و پهپاد به اهداف نظامی اسرائیل، توان دفاعی خود را به 
نمایش گذاشــتند. با توجه به اینکه حملات ایران کوبنده و دقیق 
بود، اسرائیل از پا درآمد و به آمریکا متوسل شد و خواهان آتش 
بس شد.این مقاومت یادآور جنگ تحمیلی هشت ساله است که در 
آن، ایران با وجود فشارهای بین المللی و حمایت گسترده غرب 
از رژیــم بعثی صدام، با اتکا به وحدت ملــی و ایمان به خدا در 
برابر دشــمن ایستادگی کرد. برخلاف جولانی که به نظر می رسد 
برای حفظ قدرت به سازش با دشــمنان روی آورده، جمهوری 
اسلامی با حفظ اســتقلال و عزت خود، الگویی از مقاومت ارائه 
کرده است. این تفاوت نشان دهنده ذلت کسانی است که برای بقا 
به قدرت های خارجی تکیه می کنند و عزت با ملتی اســت که با 
اتکا به ایمان و اتحاد، در برابر ظالمان می ایســتد.  حملات رژیم 
صهیونیستی به سوریه، تحت عنوان حمایت از دروزی ها، بخشی 
از اســتراتژی گسترده  این رژیم کودک کش برای نفوذ در منطقه و 
تضعیف دولت های مخالف است. روابط جولانی با آمریکا و تمایل 
او به پیوستن به پیمان ابراهیم، نشان دهنده ضعف و وابستگی او به 
قدرت های خارجی است. در مقابل، جمهوری اسلامی ایران با تکیه 
بر ایمان، رهبری و همبســتگی ملی، نمونه ای از مقاومت در برابر 
ظلم ارائه کرده است. این نشان می دهد که عزت و استقلال تنها از 
طریق مقاومت و حفظ اصول به دست می آید، نه از طریق سازش با 

دشمنانی که جز منافع خود به چیز دیگری نمی اندیشند.

امام حسین )ع(:امام حسین )ع(:
بی نیازی از مردم، خود توانگری و ثروت استبی نیازی از مردم، خود توانگری و ثروت است

کمک های بشر دوستانه غزه کمک های بشر دوستانه غزه 
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کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد       علیرضا حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
سید ابوالحسن جعفری                    09177746020

مدیرکل  اکبــری  // عباس   گروه خبــر 
تأمین  اجتماعی استان هرمزگان به مناسبت 
هفته تامین اجتماعی با محمدرضا صفا رئیس 
اتاق بازرگانی، صنایع و معادن استان دیدار 

و گفتگو کرد.
   بــه گــزارش خبرنــگار دریــا ؛ مدیرکل 
تأمین اجتماعی اســتان هرمزگان در این دیدار 
با تأکید بر اهمیت ارتباط نزدیک با شــرکای 
اجتماعی، اعلام کرد: شرکای اجتماعی سازمان 
 صاحبان اصلــی تامین اجتماعی هســتند و 
تلاش مان بر این است که با تعامل موثر به عنوان 
راهبرد مهم سازمانی نسبت به تقویت تعاملات 
در راستای بهبود فرآیند ها و ارتقای سطح کیفی 
خدمات خود اقدام کنیم. عباس اکبری برگزاری 
 جلسات تعاملی و هم فکری با ذی نفعان را اولویت 

 برنامه ها عنوان کرد و افزود: به جهت عملیاتی 
نمودن این موضوع بــا همراهی اتاق بازرگانی 
کارگروه مشــترکی جهت رسیدگی به مسائل 
فی مابین تشــکیل شده اســت.اکبری با اشاره 
به چالش هــای تامین منابع گفت: ســازمان 
تأمین اجتماعی برای پرداخــت تعهدات خود 
ماهیانه منابع بسیار زیادی جهت ایفای تعهدات 
خود نیاز دارد و از آنجایی که محل تامین این منابع 
از حق  بیمه های دریافتی از کارگاههای مختلف 
می باشــد و در پاره ای از مواقع حق بیمه ها به 
موقع پرداخت نمی شود به همین علت با کسری 
منابع مواجه می گــردد، اما با این حال تمامی 

تلاش ها بر این استوار بوده که پرداخت حقوق 
مستمری بگیران بدون مشکل انجام و پرداخت 
شود. وی در همین ارتباط مطالبات سازمان از 
کارگاه ها در استان هرمزگان را بالغ بر ۶.۵ هزار 
میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: درخواستمان از 
کارفرمایانی که بدهی بیمه ای دارند این است تا 
به جهت همراهی با سازمان جهت ایفای به موقع 
تعهداتش در قبال جامعه شریف بازنشستگان و 
بیمه شدگان نسبت به پرداخت و تعیین تکلیف 
بدهای ها اقدام نمانید. اکبــری در ادامه گفت: 
در حال حاضر ۳۱ هزار کارگاه فعال در استان 
وجود دارند که از این تعــداد، حدود ۱۱ هزار 
کارگاه از معافیت بیمه ای برخوردارند.وی یکی 
از چالش های پیش روی ســازمان را پرداخت 
دستمزدهای نامتعارف و غیرواقعی عنوان کرد 
و گفت: »متأســفانه برخی کارفرمایان با ثبت 
حقوق های کمتراز واقع، باعث بروز مشکلاتی 
هم برای بیمه شــدگان و هم سازمان شده اند.

 مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان افزود: افزایش 
هزینه های ناشی از بازنشستگی های پیش از 
موعد و مشــاغل سخت و زیان آور نیز از دیگر 
موضوعاتی اســت که مورد سوءاستفاده برخی 
افراد قرار گرفته است در حالی که این قوانین با 
هدف حمایت از اقشار خاص وضع گردیده اما 
بعضاً برخی مواقع مشاهده می شود که  استفاده 
مــن غیرحق  در این زمینــه رخ می دهد. وی 
همچنین به معضل عناوین شغلی غیرواقعی اشاره 

کــرد و گفت: پرونده های متعددی در این زمینه 
در حال بررسی است و این موضوع نیز از دیگر 

مسائل سازمان به شمار می آید.
*  همــکاری با تامین اجتماعــی و کاهش 

دغدغه بخش خصوصی
  در ادامــه رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی اســتان هرمزگان ضمن تقدیر از 
عملکرد تأمین اجتماعی استان گفت: مشکلات 
بخش خصوصی در حوزه بیمــه ای به خوبی 
مدیریت و رفع شــده است و تاکنون همکاری 
ما با سازمان تأمین اجتماعی بدون مشکل بوده 
اســت. محمدرضا صفا افــزود: اتاق بازرگانی 
آمادگی دارد در قالب کارگروه گفتگوی دولت 
و بخش خصوصی با حضور اســتاندار، مسائل 
و مشکلات احتمالی را مطرح و در جهت حل 
آن ها تلاش کند. صفا با اشاره به لیست هوشمند 
که توسط سازمان تأمین اجتماعی ارائه شده است 
بیان کرد: این اقدام بسیار مثبت و حمایتی است 
که مانع از تضییع حقوق بیمه شدگان می شود. اگر 
حقی از کارگران قرار باشــد ضایع شود لیست 
هوشــمند از ثبت آن جلوگیــری خواهد کرد. 
رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان در پایان تصریح 
کرد: حسابرسی هایی که سازمان تأمین اجتماعی 
انجام می دهد در راستای احقاق حقوق کارگران 
و بیمه شــدگان است و در صورت اجرای کامل 
این حسابرسی ها در همه کارگاه ها، هیچ حقی از 

کسی ضایع نخواهد شد.

مدیرکل تأمین  اجتماعی هرمزگان: 

راهبرد سازمان تعامل موثر با شرکای اجتماعی است

         یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22
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